
Paradigmamızı Değiştirmemiz Lazım!

Paradigma nedir?

Dünyayı ve olayları değerlendirirken referans aldığımız bakış açısı, düşünce yapısı veya algılama
sistematiğidir.

Biz Türkiyeli Müslümanlar, maalesef günü geçmiş paradigmaların esiri olmaya ve kısır döngüler
içinde enerjimizi boşa serf etmeye başladık.

Yılın hemen her gününe denk gelen, geçmişteki bir olay veya yaşantı var. Geçmişe yönelik
paradigmamızın 2 klasik yansıması var:

1- Güzel sonuçlanan olayları abartarak kutluyor ve bugünkü ataletimizi gizleyen kurumsal veya
kişisel övüntülerle avunuyoruz.

2- Kötü veya kötüleşen olayları bugün yaşanmış gibi hatırlayıp sebeplerini fazla irdelemeden
faillerine sövüyoruz veya sövemesek de eleştirerek sanki bugünün cihadını yapıyormuş gibi yine
kurumsal veya kişisel avuntular yaşıyoruz.

Tarihsel olayların günümüze yansıması övünme veya dövünmeyle sınırlı kalmamalıdır!

Bu kısır paradigmanın günümüze ve geleceğimize faydası yoktur! Çünkü bu bakış açısı dost ve
düşman olarak sınıflanan gruplar arasındaki ayrılığı derinleştirmekten, yeni çatışma alanları
oluşturmaktan ve gelişmelere ket vurmaktan başka bir işe yaramaz!

Bırakın 90 yıl önceki olayları, dün meydana gelen basit bir kazayı bile geri çevirme, olmamış gibi
gösterme imkanımız yok!

Harcadığımız her saniye şimdi tarih oluyor! Öyleyse tarihle kavga etmek veya içi boş ve faydasız
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gururlanma seansları yaşamak yerine; yaşananlardan faydalanmayı, gelişmeyi öğrenmemiz lazım!
Bunun için de köklü bir zihinsel dönüşüm, yani paradigma değişikliği şart geliyor.

Mesela; Bugün 1 Kasım 2020, yakın tarihimize baktığımızda 1 Kasım 1928’de Harf Devrimi yapılmış.
Arapça alfabesi kaldırılarak, yerine Latin alfabesi getirilmiş. Elbette çok önemli ve etkili bir olay.
Milletin eğitim ve öğretim hayatından geçmişle ilişkilerine kadar, her şeyi etkilemiş, adeta kültürel
bir resetleme etkisi doğurmuştur.

Harf Devriminin üzerinden tam 92 yıl geçmiş. Devrimi o gün yaşayanların şaşkınlığını sonradan
gelen nesiller yaşamadı. Tam tersine, Arapça metinlerle ilk karşılaştığında şaşkınlık yaşadı ve Kur’an
Kursları marifetiyle öğrenmeye çalıştı. Kur’anı Kerim’i rahatça okuyanlar dahi, harekesiz ve kendine
has sistematiği olan Osmanlıcayı hemen sökemezler. Bu durum da  hep söylenen “torunun dedesinin
mezar taşını okuyamadığı” sonucuna götürür.

Eskiden eleştiri imasının bile yapılamadığı devrim kanunları hakkında, daha rahat konuşabildiğimiz
bu zamanlarda dahi, kuru kuruya kötülemekten başka ne yapıyoruz? Her yıldönümünde; harf devrimi
milleti 1 gecede cahil bıraktı, şapka kanunu yüzünden insanlar asıldı gibi şeddeli hatırlatmaların, biz
bugün yaşayanlara ve gelecek nesillerimize faydası nedir? Torunlarımız bizi nasıl anacaklar? -Doğru
dürüst bir şey yapmadılar ama, haklarını yemeyelim geçmişi iyi eleştirdiler, ne zaman başları ağrısa
tek parti uygulamalarına saydırdılar, o da olmadı mı başörtüsüne ne biçim zulüm vardı diyerek
hamaset parçaladılar mı desinler?

Şunu artık anlamamız gerekir: Olan olmuştur, hayrı da şerri de birlikte yaratılmıştır. Hayrı ve şerri
olanlar da karşılıklarını mutlaka mahşer günü görecektir. Başkalarının hayır ve şerlerini ağzımızda
sakız yapmak bize fayda sağlamaz!

Paradigmamızı değiştirerek hayırları çoğaltmaya, şerlerin etkisini gidermeye ve yeni şerlerin
oluşmasını önlemeye dönük hazırlıklar yapmalıyız. Bu da ancak çalışmayla, samimi gayretle ve
önyargısız diyalogla başlar. Ön yargısız olmak, temel değerlerimizi bir kenara bırakmak veya yok
saymak değildir. Temel değerlerin ışığında, yeni açılımlar yapabilmenin yolunu aramaktır. 3
kuruşluk dünyanın siyasi iktidarını elde etmek için, siyasi partilerin canhıraş çalışarak rakiplerinden
taraftar kazanmaya çalıştığı bir ortamda, sonsuz ahiretimiz için nasıl bu kadar umarsız ve ayarsız
davranabiliriz? Allah-u Teala, her bir kuluna son nefesine kadar hakka yönelme fırsatı ve imkanı
vermişken, sırf siyasi görüşleri veya inançlarında nüans farklılıkları için, insanları nasıl tekfir edebilir
veya iflah olmamakla itham edebiliriz? Bize bu hakkı kim verdi?

Günün konusu olduğu için, harf devriminden yola çıkalım. Bugün imkan olsa da tersine harf devrimi
yapılsa, yine aynı facia yaşanacaktır. Bırakın Osmanlıcayı, doğru dürüst harekeli Arapça
okuyabilenlerin dahi sayıca azınlıkta olduğu bir zamanda, bu yöntem makul görülemez. Sosyal ve
kültürel gelişimler zaman içinde olgunlaşır. Tarihle kavga eden paradigma yerine, olan durumu
kabul eden, akışa geçen ve gelişmeye odaklanan bir paradigmayı uygulamaya koymalıyız. Eğitim
sistemini Amerikan Fulbright hegemonyası ve müstemleke eğitim komisyonundan kurtararak,
Osmanlıca ile barışık ve en az İngilizce kadar değer verilen bir müfredata geçebiliriz. Fiilen
uygulanamaz hale gelen ve hayatın gerisinde kalan kanunlarımızı güncelleyebilecek iletişim ve
koordinasyon becerilerimizi geliştirebiliriz. Kanunda ne yazarsa yazsın, Q,W,X gibi harfler, bütün
yazılı metinlerde ve resmi belgelerde kullanılmaktadır. Hayatla kavga edilmez, uyum sağlanır ve
gelişme yolları aranır. Kul yapısı kanunlardan, sonsuza dek süren kapsam zenginliği de beklenemez.
Geçmişle kesintisiz yapılan kavgalar ve eleştiriler, ilerlemenin önünde aşılmaz engeller doğuruyor!
Babasına sövdüğünüz bir adamla anlaşabileceğinizi mi sanıyorsunuz?

Şapka kanunu bugün fiilen kadük olmuştur. Bütün memurlar giymek zorunda olduğu halde, kimse bu
konuda yasal takibe uğramamaktadır. Kanunun hayattan kopan yönünü ele alıp düzeltme veya



iyileştirmeye odaklanmak yerine, her sene bozuk plak gibi şapka yüzünden idam edilen hocaları,
Şalcı Bacıyı veya gemiyle top ateşine tutulan Rize’yi konuşmaktan bıkmadık mı? Bunların üzerinden
kavga yolları aramak yerine, hayattan kopan yasaları revize etmeye veya geliştirmeye çalışmamız
daha iyi olmaz mı?

Kısacası;
Haddinden fazla şiddet, gayedeki hikmeti yok eder, demiş büyüklerimiz. Geçmiş unutulmasın diye
yaptığımız kronik hatırlatma ve eleştirilerin üzerine sağlıklı bir çaba koyamadığımız için,
sorunlarımız da kavgalarımız da devam ediyor. Paradigmamızı değiştirerek; bugüne ve hatta
geleceğe odaklanmaya, iyilikleri arttırmaya, kötülük nedenlerini azaltmaya davet ediyorum.

Arz ederim…

Görsel kaynağı: https://davidjakesdesigns.com/ideas/2018/8/21/mindset-lens-and-focus

Allah Adildir, Kullarının Çoğu Zalimdir!

18 Ekim Pazar günü İstanbul Kadıköy rıhtım meydanında, süresiz nafaka, çocuk haczi, iftira
beyanıyla mağdur olanlar ve yakınlarının kurduğu dernekler ve platformlar seslerini duyurabilmek
için eylem yapmışlardı. Müsait olmadığımdan yanlarına gidemedim ama, sanal ortamda destek
vermeye çalıştım. Ertesi gün de aynı amaçla aşağıdaki mesajı twitter  hesabımdan yayınladım:

⇒Allah CC Adildir! Yetkisiz sorumluluk yüklemez! Ör: Erkeğin Kavvam denilen Aile Reisliği
ve Mihr borcu.
⇒Kullar zalimdir! Bütün yetkileri alıp sınırsız sorumluluk yükler! Ör: Erkeğin yok edilen
Aile Reisliğine karşılık #SüresizNafaka köleliği!

Sevdiğim bir abimiz bu mesajın üzerine bana özelden aşağıdaki soruları yöneltti. Sadece ona cevap
vermek yerine, yazıya çevirerek umuma paylaşmayı daha faydalı gördüğüm için bu yazıyı derliyorum.
Yazının hata, eksik ve kusurları bana aittir. Sınırlı ilmim ve aklımla anladıklarımı yazmaya
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çalışacağım. Yapıcı eleştiriyle yapılan yorumlar olursa yazıda sonradan düzenlemeler yapabilirim.
Yüce Mevla’m hayırlı ve faydalı kılsın, eksiğimi tamamlasın, hatalarımı affetsin. Amin �

Sorular:
1. Allah yetkisiz sorumluluk yüklemez, doğru cümle midir?
2. Yetki-sorumluluk bağlamı adalet midir?
3. Kavvam’ın anlamı aile reisliği midir?
4. Mehir nedir?
5. Mehir neyin bedelidir?
6. Nafaka nedir?
7. Süresiz nafaka genel midir? Hangi durumlarda uygulanır? Fıkıhta durumu nedir?
8. Kocanın maişet sorumluluğu ile Mehirin alakası nedir?
9. Allah için konuşmak ve Allah adına konuşmak. Farkı nedir ?

⇓

Cevaplar:

Allah yetkisiz sorumluluk yüklemez, doğru cümle midir?1.
Türk Dil Kurumuna göre yetki: “Bir görevi, bir işi yasaların verdiği imkânlara göre, belli
şartlarla yürütmeyi sağlayan hak, salahiyet, mezuniyet” demekmiş.((https://sozluk.gov.tr/))
Benzer şekilde Allah’ın da kullarını bir şeylerden sorumlu tutmadan önce, o işleri yapabilecek
imkanlar ve yetenekler verdiğini, verdiği imkan, beceri ve nimet gibi değerlerin karşılığında
belirli sorumluluklar yüklediğine inanıyorum. En başında akıl nimetini sayabiliriz. Allah akıl
sahiplerini kendisine iman etmekle sorumlu tutmuştur. İslam dini, aklı başında insanları
muhatap alır. “Bu Kur’an; kendisiyle uyarılsınlar, Allah’ın ancak tek ilah olduğunu bilsinler ve
akıl sahipleri düşünüp öğüt alsınlar diye insanlara bir bildiridir.”
(İbrahim/52)((https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/ibrahim-suresi-14/ayet-43/diya
net-isleri-baskanligi-meali-1)) Zekat sorumluluğu asgari zenginlik şartlarını taşıyan
Müslümanlar üzerindedir. Twitter kısıtları içinde ilk cümlede anlatmaya çalıştığım şey de
buydu. Erkeklere aile içinde yöneticilik yetkisi verilmiştir. Ama bunun karşılığında evliliğe ilk
adım atılırken verilen veya sözü kesilen mihr (kadınların evlenmeye olan rızaları karşılığında
hak olarak aldıkları maddi bedel) gibi maddi sorumlulukları hemen başlamaktadır. Evlenen
erkeğin kavvamlığın gereği olarak evin geçimini, hanımın ve çocukların giyim kuşamlarını
karşılaması gibi temel sorumlulukları vardır.
Yetki-sorumluluk bağlamı adalet midir?2.
Yetki ifadesini sadece bir güç seviyesi olarak değil, daha geniş anlamda bir imkan veya
kabiliyet olarak düşünürsek adalettir. Örneğin kişinin göz zinasıyla ilgili hesaba çekilebilmesi
için öncelikle görme yeteneğinin var olması gerekir. Görme yeteneği aynı zamanda dilediğini
görebilme, bakabilme yetkisini de sağlar. Seçme hakkı olan insanlar, tercihlerinin sonuçlarıyla
yüzleşirler. “Semûd kavmine gelince biz onlara doğru yolu göstermiştik. Ama onlar körlüğü
hidayete tercih etmişler ve yaptıklarına karşılık, alçaltıcı azap yıldırımı onları çarpmıştı.”
(Fussilet/17)((https://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/fussilet-suresi-41/ayet-12/diyan
et-isleri-baskanligi-meali-1))
Kavvam’ın anlamı aile reisliği midir?3.
Osmanlıca lügat anlamına bakılınca kavvam: “Nezaret ve muhafaza eden kimse. İşlerin
mes’uliyetini üzerine alıp iyi idare
eden.”((http://www.osmanlicaturkce.com/?k=kavvam&t=%40)) anlamına geliyormuş. Kavvam
kelimesi Nisa Suresinin 34. ayetinde yer alıyor. Diyanetin Mealine göre bu ayetin ilgili bölümü 
“Allah’ın insanlardan bir kısmını diğerlerine üstün kılmasına bağlı olarak ve mallarından
harcama yapmaları sebebiyle erkekler kadınların yöneticisi ve koruyucusudurlar. Sâliha
kadınlar Allah’a itaatkârdırlar. Allah’ın korumasına uygun olarak, kimsenin görmediği
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durumlarda da kendilerini
korurlar.”((https://kuran.diyanet.gov.tr/tefsir/Nis%C3%A2-suresi/527/34-ayet-tefsiri)) şeklinde
tercüme edilmiş. Ayetin başında insanların bir kısmını diğerlerine üstün kılmasından kasıt
olarak fıtri özellikler ve beklenen görevler için bahşedilen nimetleri anlamamız lazım gelir diye
düşünüyorum.
Erkeklerin rollerine uygun olarak fiziksel gücü ve dirayeti, sorun çözme kabiliyeti gibi
kadınlara göre üstün vasıfları var. Kadınların da annelik görevlerine uygun olarak duygusal
zekaları, iletişim yetenekleri, sabırlı ve şefkatli becerileri, erkekleri sakinleştirme ve doğal
şekilde yönlendirebilme gibi üstün nitelikleri var. İlk cümle içinde yer alan kavvam ifadesinin
öncelikle erkeklerin aile düzenindeki maddi sorumluluğuna atıf yaparak kullanıldığını,
Türkçeye aktarılırken kavvamlığın yönetici ve koruyucu olarak tanımlandığını görüyoruz. Buna
karşılık ayetin devamında Saliha kadınların Allah’a itaatkar olduğu, Allah’ın onları korumakla
görevlendirdiği kocalarının gizli  ve özel hallerini (namus, iffet, kocasıyla ilgili diğer sırlar vb)
koruyacakları ifade ediliyor.
Bu ayetin ilerleme sürecinde sırayla erkeğe bir sorumluluk ve bunun ifası için idare gücü,
kadına koruma kalkanı ve bunun devamı için itaat ve gizli halleri koruma sorumluluğu
yüklendiğini görüyoruz. Bu ayetin en güzel açıklamalarından birisi de Sevgili Peygamberimizin
(s.a.s.) mübarek sözleridir: “Sizin, hanımlarınızın üzerinde haklarınız olduğu gibi,
hanımlarınızın da sizin üzerinizde hakları vardır. Sizin hanımlarınız üzerindeki hakkınız,
hanımlarınızın namuslarını muhafaza etmeleri ve hoşlanmadığınız kimsenin evinize girmesine
izin vermemeleridir. Dikkat edin! Hanımlarınızın sizin üzerindeki hakkı onların giyim ve gıda
ihtiyaçlarını güzelce karşılanmasıdır.”(İbn Mâce, Nikâh,
3.)((https://hadislerleislam.diyanet.gov.tr/sayfa.php?CILT=4&SAYFA=425)) Hanımların
namuslarını muhafaza etme sorumluluğu dışında kocalarının istemediği kişileri evlerine
almama gibi görevleri de vardır. Evlerine kimin gelip gidebileceğine karar verebilen ve
maişetinden de sorumlu olan kişi, doğal olarak yönetici, yani Aile Reisidir. Aile Reisliği asker-
komutan ilişkisi gibi sırf dikey çalışan bir ast üst hiyerarşisi değildir. İstişare odaklı ancak nihai
karara uyum gerektiren sorumlulukların paylaşımıdır.
Mehir nedir?4.
Mehir neyin bedelidir? 5.
Mehir evlilik akdini rızasıyla kabul eden kadının bu kararı ve üstlendiği evlilik sorumluluğu
karşılığında erkek tarafından aldığı altın, gümüş, para veya benzeri kıymetli bir eşya veya
Umre Seyahati gibi maddi bedelini erkeğin ödediği veya ödeme sözü verdiği miktardır. Kur’an-
ı Kerim’de Nisa Suresinin 4. ayetinde “Kadınlara mehirlerini gönül rızası ile (cömertçe) verin;
eğer gönül hoşluğu ile o mehrin bir kısmını size bağışlarlarsa onu da afiyetle yeyin.”
((http://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/nisa-suresi-4/ayet-1/diyanet-vakfi-meali-4))
buyuruluyor. Erkek tarafının mehir için cömert olması teşvik ediliyor, kadının hakkı olduğu
tescil ediliyor. Kadınların bu haklarının bir kısmını bağışlayabileceği onaylanıyor. Mehir
uygulamasında herkesin maddi imkanları esas olmakla beraber, alimlerin tavsiye ettiği bir ölçü
vardır. O da mehir miktarının en az iddet süresini geçirmeye yetecek kadar olmasıdır.
Kadınların boşanma veya kocasının ölümü sonucu dul kalmaları halinde; hamile iseler
doğuruncaya kadar,  veya hamile olmadıklarının kesin anlaşılacağı 3 aybaşı dönemi kadar,
yeniden evlenmeleri caiz değildir. Bu zorunlu bekleme süresine iddet denilir. En azından bu
süreyi kimseye muhtaç olmadan yaşayabilecekleri kadar mehir verilmesini öneriyorlar. Kısaca
mehir, kadınların evlilik için erkeklerden almaya hakları olan maddi bedeldir.
Nafaka nedir?6.
“Sözlükte nafaka kelimesi “harcamak, tüketmek” anlamındaki infâk masdarından türetilmiş
olup “azık, ihtiyaçların karşılanması maksadıyla harcanan para vb. maddî değerler” mânasına
gelir. Fıkıhta kişinin başka varlıkları görüp gözetme yükümlülüğü belirli yakınlarıyla sınırlı
olmayıp köle, hayvan ve cansızlara karşı da bu kapsamda sorumlulukları bulunduğundan İslâm
hukukçuları tarafından nafaka için değişik tarifler verilmiştir. Buna göre nafakanın terim
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anlamı, “hayatiyetin ve yararlanmanın devamlılığını sağlamak için yapılması zorunlu olan
harcamalar” şeklinde ifade
edilebilir.“((https://islamansiklopedisi.org.tr/arama/?q=nafaka&p=m))
1926’da kabul edilen 743 sayılı ilk Türk Medeni kanununda nafaka konusundaki hüküm şu
şekildeydi:
“Madde 144 – Kabahatsız olan karı yahut koca, boşanma neticesi olarak büyük bir yoksulluğa
düşerse, diğeri boşanmaya sebebiyet vermemiş olsa dahi kudreti ile mütenasip bir surette bir
sene müddetle nafaka itasına mahküm
edilebilir.”((https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/5.3.743.pdf)) Nafaka için öncelikle
talep eden tarafın kabahatsiz olması şart koşulmuştu! En basitinden kocasını aldatan kadın
veya erkek nafaka talebinde bulunamıyordu. Yoksulluk nafakası da en fazla 1 (bir) yıl
olabiliyordu! Kanunun bu maddesi merhum Turgut ÖZAL tarafından CEDAW Sözleşmesi
imzalandıktan hemen sonraki aile yıkım eylemlerinden birisi olarak, 1988 yılında 3444 sayılı
kanunla iptal edildi! 3444 sayılı torba kanunla bu maddenin başlığı ve içeriği değiştirildi.
Nafaka talebi için eşit veya hafif kusur engel görülmedi. Sadece kusurun daha fazla olma şartı
konuldu. Süre sınırlaması kaldırılarak süresiz hükmü eklendi. Erkeğin nafaka talebi
zorlaştırılarak kadının açıkça refah içinde olma şartı konuldu. Mesela kadının maaşı daha fazla
olduğu ve erkek boşanınca yoksunluğa düştüğü halde kadın müreffeh değil denilerek nafaka
ödemesi engellenebilir: “Yoksulluk nafakası Madde 144. — Boşanma yüzünden yoksulluğa
düşecek eş, kusuru daha ağır olmamak şartıyla geçimi için diğer eşten malî gücü oranında
süresiz olarak nafaka isteyebilir. Ancak, erkeğin kadından yoksulluk nafakası isteyebilmesi
için, kadının hali refahta bulunması gerekir. Nafaka yükümlüsünün kusuru aranmaz.”
((https://www.tbmm.gov.tr/tutanaklar/KANUNLAR_KARARLAR/kanuntbmmc071/kanuntbmmc0
71/kanuntbmmc07103444.pdf)) Erkeğin nafaka almasını zorlaştıran cümle 2001 yılında
çıkarılan 4721 sayılı Yeni Türk Medeni Kanunundaki metinden kaldırılmıştır.
Yeni Türk (?) Medeni Kanuna göre 4 çeşit nafaka
vardır.((https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.4721.pdf))
1-Tedbir Nafakası: Madde 169- “Boşanma veya ayrılık davası açılınca hâkim, davanın devamı
süresince gerekli olan, özellikle eşlerin barınmasına, geçimine, eşlerin mallarının yönetimine
ve çocukların bakım ve korunmasına ilişkin geçici önlemleri re’sen alır.”
2- Yoksulluk Nafakası: Madde 175- “Boşanma yüzünden yoksulluğa düşecek taraf, kusuru
daha ağır olmamak koşuluyla geçimi için diğer taraftan malî gücü oranında süresiz olarak
nafaka isteyebilir. Nafaka yükümlüsünün kusuru aranmaz.” Yoksulluk nafakasının süresiz
bağlanacağı hükmü, yürürlükten kaldırılmış bulunan 743 Sayılı eski Türk Medeni Kanununa ilk
defa 1988 yılında eklenmiştir.
3- İştirak Nafakası: Madde 182 – ” … Velâyetin kullanılması kendisine verilmeyen eşin çocuk
ile kişisel ilişkisinin düzenlenmesinde, çocuğun özellikle sağlık, eğitim ve ahlâk bakımından
yararları esas tutulur. Bu eş, çocuğun bakım ve eğitim giderlerine gücü oranında katılmak
zorundadır. …” Yani velayeti alan ayrıca alamayan kişiden çocuk masrafları için nafaka alır.
4- Yardım Nafakası: Madde 364- “Herkes, yardım etmediği takdirde yoksulluğa düşecek olan
üstsoyu ve altsoyu ile kardeşlerine nafaka vermekle yükümlüdür. Kardeşlerin nafaka
yükümlülükleri, refah içinde bulunmalarına bağlıdır. Eş ile ana ve babanın bakım borçlarına
ilişkin hükümler saklıdır.” Bu hüküm fiilen yürürlükten kalkmıştır. Süresiz nafaka varken hiç
bir hakim bu hükmü dikkate almamaktadır.
Süresiz nafaka genel midir? Hangi durumlarda uygulanır? Fıkıhta durumu nedir?7.
Süresiz nafaka geneldir. Çünkü yerel mahkemeler süreli olarak karar verse bile Yargıtay
tarafından bu kararları bozularak süresiz olması sağlanmaktadır. Hatta nafaka alan kadının
kocasını aldatma gibi ağır kusuru olması, çocuklarının başkasından olması, başka bir adamla
resmi nikahsız birlikte yaşaması veya asgari ücretle çalışıyor olmasının bile nafaka almasına
engel olmadığını belirten içtihatlar
çıkmıştır.((https://www.haberler.com/yargitay-dan-emsal-niteliginden-nafaka-karari-12553024-
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haberi/)) Yerel mahkemeler kararlarının bozulmaması için standart olarak süresiz nafaka
bağlamayı alışkanlık
yapmıştır.((https://www.haberler.com/yargitay-dan-emsal-niteliginden-nafaka-karari-12553024-
haberi/)) Anayasa Mahkemesi de bu haksızlığın devamını sağlayan kararlar almış, bireysel
başvuru haklarını bile kabul
etmemiştir.((https://tr.sputniknews.com/turkiye/202009231042900340-anayasa-mahkemesinde
n-suresiz-nafaka-karari/)) Onun da dayandığı temel yine Yargıtay’ın bu yöndeki içtihatlarıdır.
Yargıtay’ın bazı kararları her türlü akıl ve vicdan sınırının ötesine geçmiştir. İşsiz olan bir
adamın kendisini aldattığı için boşandığı eski karısına nafaka ödemesini bile uygun ve gerekli
görmüştür. Yargıtay’a göre nafaka ödeyen erkeğin işsiz olması  veya nafaka ödenen kadının
kocasını aldatması nafakaya mani
değildir!((https://www.yenisafak.com/gundem/yargitay-issiz-kocanin-kendisi-aldatan-karisina-n
afaka-odemesine-hukmetti-3445513))
İslam’a Göre Nafaka:
İslam Fıkhının en güçlü dayanağı olan Kur’an-ı Kerim’de nafaka konusu net bir şekilde
belirlenmiş ve ölçüleri ortaya konulmuştur. “İçinizden ölüp geriye dul eşler bırakan erkekler,
eşleri için, evden çıkarılmaksızın bir yıla kadar geçimlerinin sağlanmasını vasiyet etsinler.
Ama onlar (kendiliklerinden) çıkarlarsa, artık onların meşru biçimde kendileri ile ilgili olarak
işlediklerinden dolayı size bir günah yoktur. Allah mutlak güç sahibidir, hüküm ve hikmet
sahibidir. Boşanmış kadınların örfe göre geçimlerinin sağlanması onların hakkıdır. Bu
Allah’a karşı gelmekten sakınanlar üzerinde bir borçtur.“(Bakara /240-241) Kocaların henüz
yaşarken hanımlarına kendi evlerinde kalarak ve mallarından 1 yıla kadar yararlanma hakkını
vasiyetle doğrulamasını Allah tavsiye ediyor! Boşanmış kadınların örfe göre belirli bir sürede
bakılmasının da mü’min erkekler üzerinde bir borç olduğunu teyit ediyor!
Boşanan kadınların hemen başkasıyla evlenmesi yasaktır! En az 3 aybaşı(adet) dönemi veya
hamile iseler doğuma kadar beklemeleri gerekir. “Boşanmış kadınlar, kendi başlarına
(evlenmeden) üç ay hali (hayız veya temizlik müddeti) beklerler. Eğer onlar Allah’a ve ahiret
gününe gerçekten inanmışlarsa, rahimlerinde Allah’ın yarattığını gizlemeleri kendilerine helâl
olmaz. Eğer kocalar barışmak isterlerse, bu durumda boşadıkları kadınları geri almaya daha
fazla hak sahibidirler. Kadınların da ödevlerine denk belli hakları vardır. Ancak erkekler,
kadınlara göre bir derece üstünlüğe sahiptirler. Allah azîzdir,
hakîmdir.“(Bakara/228)((http://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/bakara-suresi-2/ayet-
225/diyanet-vakfi-meali-4)) İşte bu bekleme süresi veya doğuma kadar olan zaman için
erkeklerin boşandıkları kadınları evlerinin bir yerinde veya başka bir mekanda konaklamalarını
sağlamaları, iaşelerini yani gıda ve giyim gibi ihtiyaçlarını karşılamaları gerekir. Kısaca buna
nafaka diyoruz. “Onları (iddetleri süresince) gücünüz nispetinde, oturduğunuz yerin bir
bölümünde oturtun. Onları sıkıntıya sokmak için kendilerine zarar vermeye kalkışmayın. Eğer
hamile iseler, doğum yapıncaya kadar nafakalarını verin. Sizin için (çocuğu) emzirirlerse
(emzirme) ücretlerini de verin ve aranızda uygun bir şekilde anlaşın. Eğer anlaşamazsanız,
çocuğu baba hesabına başka bir kadın emzirecektir.”(Talak/6)
((http://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/talak-suresi-65/ayet-6/diyanet-isleri-baskanli
gi-meali-1)) Bu ayetle çocukların velayetinin babada olduğu, boşanmış olsalar da annelerin
kendi çocuklarını nafaka/ücret karşılığı emzirebileceği veya anlaşamazlarsa babanın başka süt
anne bulabileceği açıkça ortaya konulmuştur. Boşandıktan sonra kadınların iddet süresince
yine evlerinde kalarak korunmalarını Allah’ın Rasulü Sevgili Peygamberimiz de (s.a.s.)
emretmiştir: “Apaçık bir hayâsızlık yapmaları hâli dışında, onları evlerinden çıkarmayın,
kendileri de çıkmasınlar!” (Talâk,
65/1.)((https://hadislerleislam.diyanet.gov.tr/sayfa.php?CILT=4&SAYFA=173&SRC=nafaka))
İddet süresince kocalarının evinde oturmaları ve onlardan nafaka almaları boşanmış kadınların
hakkıdır. Boşanarak baba evlerine dönen kızlar için yapılan masrafları da en değerli sadaka
ilan eden yine Sevgili Peygamberimizdir: “Size en değerli sadakadan bahsedeyim mi?
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(Kocasının evinden ayrılarak) senden başka kazancını sağlayacak kimse olmadığı için sana
(baba evine) sığınmış kızın (için harcadığın nafaka en faziletli sadakadır).”(İbn Mâce, Edeb,
3.)((https://hadislerleislam.diyanet.gov.tr/sayfa.php?CILT=4&SAYFA=17&SRC=nafaka))
Kocanın maişet sorumluluğu ile Mehirin alakası nedir? 8.
Kocanın maişet sorumluluğu yani nafakayı karşılama görevi maddi bir sorumluluktur. Mehir
ise bu sorumluluğun başlangıç adımıdır. Erkek evliliğin maddi sorumluluğuna önce mehir
ödeyerek başlar. Nafaka gibi mehirin ölçüsü de erkeğin maddi gücüyle orantılı veya uyumlu
olması beklenir. Kuyumculuk yapan varlıklı bir erkeğin mehir olarak sadece 3 adet çeyrek altın
önermesi normal veya makul karşılanmaz. Nafaka konusunda da beklenen şey boşanan kadının
evli olduğu sırada yaşadığı hayata yakın imkanları bir süre daha kullanabilmesidir. Burada kast
edilen mevzu lüks hayat ve harcamalar barınma, gıda ve giyim gibi insani ihtiyaçlardır.
Örneğin: Evli iken her hafta 5 gün kırmızı etli yemek yiyebilen bir kadının boşandıktan sonra
en azından haftada 2 gün bile olsa kırmızı etli yemek yiyebilecek maddiyata sahip olması
beklenir. Mehir olarak erkeğin bütün maddi varlığının istenmesinin de nafakanın süresiz ve
sınırsız bir borç olarak yüklenmesinin de hakla, hukukla, dinle, imanla alakası yoktur!
Allah için konuşmak ve Allah adına konuşmak. Farkı nedir?9.
Allah için konuşmak, konuşurken Allah’ın rızasını aramaktır. Allah’ın razı olduğu konularda ve
sınırlarda konuşmaktır. Allah adına konuşmak ise O’nun kesin olarak belirlediği ölçüleri
anlatmak, Allah’ın sözlerini insanlar arasında yaymak ve uyarmaktır. Yani emr-i bil maruf,
nehyi anil münkerdir. Şahıs olarak kimin cennete veya cehenneme gideceğini söylemek,
insanların bilgisi ve haddi dahilinde değildir. Gaybi konularda kesin hüküm vermek kulun
sınırlarını aşmak anlamına gelir. Ancak; kimlerin cennete veya cehenneme gideceğini, yani
hangi fiilin karşılığında ne göreceğini açıkça yazan hükümleri Allah adına söylemekte veya
tebliğ etmekte sakınca yoktur. Bunların bilinmesini ve yayılmasını isteyenler bizzat Allah ve
Resulüdür. Allah bizzat Kur’an-ı Kerim’de nafakanın ölçüsünü ve süresini koymuşsa, bunları
Allah böyle emrediyor şeklinde konuşmak zaten mü’minlerin görevidir. Hatta bu ve benzeri
hükümleri gizleyenlere de açıkça lanet etmiştir: “İndirdiğimiz apaçık delilleri ve hidayeti
Kitap’ta açıklamamızdan sonra onları gizleyenler var ya, işte onlara hem Allah lanet eder,
hem de bütün lanet etme konumunda olanlar lanet
eder.”(Bakara/159)((http://kuran.diyanet.gov.tr/mushaf/kuran-meal-2/bakara-suresi-2/ayet-159/
diyanet-isleri-baskanligi-meali-1))

SONUÇ:

Süresiz nafaka açıkça kul haklarına aykırı, İslam’a ve İslam kaynaklarına da aykırı büyük bir
zulümdür!

Bu zulmü doğuranlar, devam ettirenler ve bizzat bu haram paraları devleti haraç tahsildarı gibi
kullanarak alıp yiyenler zalimdir! Bu yaptıklarının hesabını mahşer gününde vereceklerdir!

Boşanan kadınları ortada bırakan ve onları boşandıkları erkeğin lanetli parasına muhtaç eden aileleri
ve sosyal desteğini veremeyen devlet mekanizması da suçludur!

Evliliği, kurtulunması gereken  bir cendere gibi gösterip, kadınları evlenmeye ve hatta önceden
tasarlayarak boşanma sonucu sebepsiz zenginleşmeye teşvik eden yasalar, kurumlar ve kuruluşlar
da suçludur!

Kötü niyetle evlenen kadınlar hariç, birlikte bir ömür tüketmeye ve ahiret yolculuğuna çıkmaya
niyetlendiği kadınların gönlünü hoş tutamayarak hem kendilerinin hem de kadınların hayatının rezil
olmasına neden olan beceriksiz, sabırsız ve hoşgörüsüz erkekler de suçludur!

Allah’ım bizi bize bırakma! Biz kulların çokça zalim ve nankör olabiliyoruz! Bize kalsa yapacaklarımız
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da ortada! Bizlere Sen’in rızana uygun yaşamayı ve bu yaşamayı sağlayacak maddi, manevi, hukuki
şartları sağlamayı nasip eyle!

Amin…

Ben Babamdan Öğrendim!

Sevgili  babamın ve ailemin yanından ilk defa 14 yaşımda sağlık meslek lisesine yatılı  okumaya
gittiğimde ayrılmıştım. Yatılı  okuduğum için sınırlı  tatil  günlerinde ve çalışmakla geçirdiğim yaz
aylarında kısa süreli görüşmelerimiz oluyordu. Zaten mezun olup 18 yaşıma girince de sevdiceğimle
evlenip gurbet ellere memur olarak çalışmaya gittim. Ondan sonra babamla olan görüşmelerimiz hep
belirli sürelerle sınırlı ziyaretler şeklinde gelişti.

Kardeşlerimiz  arasında  babama  en  çok  benim  benzediğimi  söylerler.  Hatta  halalarımla  her
görüştüğümde  bana  sarılarak  canım  abicim  diye  bir  başka  severler.  Fiziksel  benzerliğimin
farkındaydım  ama  tavırlarımızın  ve  düşüncelerimizin  de  çok  benzediğini,  pek  çok  şeyi  ondan
öğrenerek içselleştirdiğimi sonradan daha  iyi anladım.

Babamın emekli olmadan önce yıllarca çalıştığı son işi, bir kuruyemiş fabrikasında gece bekçiliği idi.
O yüzden ben evdeyken bile görüşmelerimiz sınırlı oluyordu. Geceleri yoktu. Gündüzleri sabah ve
akşam gidip  gelirken  görüşüyorduk.  Bir  de  öğlen  namazı  sıralarında.  Evdeki  vaktinin  çoğunu
arkadaki küçük odamızda uyuyarak geçiriyordu. Çünkü akşamdan sabaha kadar nöbeti vardı. O sırt
üstü uyurken yanına gelir, dudaklarını her defasında hafif şişirip küçük bir balon gibi pıtlatarak
ritimle nefes alıp vermesini sevgiyle izlerdim. Nefes alış verişleri ve dudaklarındaki pıtlama sesleri
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bana huzur verirdi. Babam bayram günleri dahil sürekli çalışıyordu. Çalıştığı o yıllar içinde evde
kaldığı gecelerin sayısı 5-10 günü geçmemiştir. Neden hiç tatil yapamadığını sorardık biz de. En
sonunda neden olduğunu kendisi açıkladı. Bir gün bu durumu konuşmak üzere patronunun yanına
gitmiş ve “-Patron ben neden her gece nöbete geliyorum? Hiç tatil yapamıyorum, ailemden uzak
kalıyor ve yıpranıyorum. Başka bekçiler de var olduğu halde neden bana bunu yapıyorsunuz?” diye
sormuş. Patronu da “-Bana bak Bekçi Efendi. Bilir misin insanın malı namusudur. Sen namusunu
güvenmediğin birilerine teslim eder misin? Bütün mallarımı  ve fabrikamı sana güvendiğim için
emanet ediyorum. Senden başkası nöbet tutunca huzurla yatamıyorum.” Cevabını duyunca, babam
sen de haklısın diyerek bu şartlarda çalışmaya devam etmiş. Onun bu güvenilirliği ve işyerine olan
sadakatine karşılık, merhum ve muhterem patronu emeklilik hediyesi olarak Hacca göndermişti.
İşimi sevmeyi ve işyerime bağlılığı, ben babamdan öğrendim!

Babam genç yaşlarında medrese eğitimi alıyormuş. İslam ilimlerinde ilerlemek istiyormuş. Evlenip
askerliğini de yaptıktan sonra bile bu hedefinden vazgeçmemiş. Oysa dedem köyde işlerinin başına
geçmesini, hayvanlar ve topraklarıyla ilgilenmesini istediği için anlaşmazlık yaşamışlar. Sonunda
öfkesine  yenik  düşen dedem babamı,  annemi  ve  henüz  2  yaşlarında  olan  ablamı  bir  kış  vakti
köylerinden kovmuş. Üstelik kendi eşyalarının önemli bir kısmını da vermeden adeta çulsuz çaputsuz
yollamış. İmkanlar ölçüsünde sürekli ilim tahsil etmeyi, inandığı değerler uğruna bedel ödemeyi, ben
babamdan öğrendim!

Köyünden sürülen babam çalışmak ve barınmak için Tatvan’a gitmiş. Bir akrabamızın yanında tek
odalı viraneye dönmüş bir kulübede ailesiyle yaşamaya mecbur kalmış. Yanına sığındığı akrabalara
yük  olmamak  ve  ailesini  geçindirmek  için  bir  lokantada  çalışmaya  başlamış.  Tatvan’ın  kış
mevsiminde dondurucu soğuklarında yürüyerek uzakta kalan işe gidip gelirken ağır bir zatürreye
yakalanıp adeta ölüm döşeğinde günlerce yatmış. Hatta köyümüze ölüm haberi bile gitmiş. 50 yıldan
fazla  süredir  çektiği  astım ve KOAH hastalıklarının  temeli  o  kış  kıyamet  zamanlarında atılmış.
Başkasına muhtaç olmamak ve ailesinin helalinden geçimini sağlamak için her işte çalışabilecek
kararlılığı, ben babamdan öğrendim!

Babam mümkün olduğu kadar kavga ve çatışmalardan kaçınırdı. Ama haklarını kanuni yollardan
aramaktan da geri durmazdı.  Kavga etmek yerine konuşmayı ve haklar konusunda helalleşmeyi
tercih ederdi. Şirretlik yapmadan hakkımı aramayı, bağırmadan konuşmayı, saygılı ama sorgulayan
olmayı, ben babamdan öğrendim!

Kur’an-ı Kerimi okumayı hiç bırakmadı. Her gün düzenli okumaya ve hatim indirmeye devam etti.
Hastalıklarının en şiddetli dönemlerinde bile namazını terk etmedi. Bizleri de uyardı ve namazın
önemini sürekli hatırlattı. Vakti gelen namazını hemen eda edemezse huzurla oturamadı. Namaza
devam etmeyi ve ibadet etmeyince rahatsız olmayı, ben babamdan öğrendim!

Kendimi bildim bileli babam hep hastaydı. Astım ilaçları, kısa mesafeli yürümelerde bile molalar
vererek gidip gelmesi hayatımızın normaliydi. Son bir kaç yıldır sürekli yoğun bakıma düşecek kadar
hastalıklar yaşasa da babamın ağzından bir kez bile isyan ve bıkkınlık ifadesi duymadım. Tam tersine
bunca  yıldır  hastalığına  rağmen yaşamaya devam ettiği  için,  çoluk  çocuklarının  mürüvvetlerini
gördüğü için, annemle birlikte hacca gidip geldiği için, kısaca her şey için içtenlikle şükretmeye
devam  etti.  Nasip  olana  razı  olmayı,  verilen  nimetlere  şükretmeyi,  bela  ve  musibetlere  karşı
sabretmeyi, ben babamdan öğrendim!

Babamdan öğrendiğim başka çok şey var şüphesiz. Yazdıklarım bir çırpıda aklıma gelenlerdi. Bu
sıralar yoğun bakımda tedavi gören sevgili babamın ve hastalık yaşayan tüm babalarımızın, hayırlı
şifalara  kavuşması,  ahirete  intikal  eden mü’min babalarımızın  cennet  mekan olmalarını  Rabbül
Alemin olan Allah’ımızdan niyaz ederim.



Amin…

 

Neden #ÖnceAİLE Demeliyiz?

⇓

İnsanlığın İlk Kurumu Ailedir!
Hz. Adem aleyhisselamın yaratılışından sonra insanlığa dair ne varsa, AİLE ile doğrudan
veya dolaylı ilgilidir. Ailenin geçmişi insanlığın köküne dayanır. “Ey insanlar! Sizi bir tek
nefisten yaratan ve ondan da eşini yaratan ve ikisinden birçok erkekler ve kadınlar üretip
yayan Rabbinizden sakının. Adını kullanarak birbirinizden dilekte bulunduğunuz Allah’tan ve
akrabalık  haklarına  riayetsizlikten  de  sakının.  Şüphesiz  Allah  sizin  üzerinizde
gözetleyicidir.”  (Nisa  /1)

İlk aile, Cennet bahçelerinde Hz. Adem ile Hz. Havva anamız tarafından Allah’ın izni ile
kurulmuştur.  “Biz  de  şöyle  dedik:  “Ey  Adem!  Şüphesiz  bu  (İblis)  sen  ve  eşin  için  bir
düşmandır.  Sakın sizi  cennetten çıkarmasın;  sonra mutsuz olursun.  Şüphesiz senin için
orada aç kalmak, çıplak kalmak yoktur.“” (Taha /117-118)

Allah’ın açık uyarısı ve yasağına rağmen, lanetli şeytanın Hz. Havva ve Hz. Adem’i yalan
vaatlerle kandırması ve yasaklanmış eylemde bulunmaları üzerine, her ikisi de Cennetten
kovularak  yeryüzünün  farklı  bölgelerine  sürgüne  gönderilmiştir.  “Nihayet  şeytan  ona
vesvese verip şöyle dedi: “Ey Adem! Sana ebedilik ağacını ve yok olmayan bir saltanatı
göstereyim mi?” Bunun üzerine onlar (Adem ve eşi Havva) o ağacın meyvesinden yediler. Bu
sebeple  ayıp  yerleri  kendilerine  göründü  ve  cennet  yaprağından  üzerlerine  örtmeye
başladılar. Adem Rabbine isyan etti ve yolunu şaşırdı. Sonra Rabbi onu seçti, tövbesini kabul
etti ve ona doğru yolu gösterdi. Allah şöyle dedi: “Birbirinize düşman olarak hepiniz oradan
inin. Eğer tarafımdan size bir yol gösterici (kitap) gelir de, kim benim yol göstericime uyarsa
artık o, ne (dünyada) sapar ne de (ahirette) sıkıntı çeker.” (Taha /120-123) Yani şeytanın
birinci  fitnesi,  insanlığın temeli  olan ilk ailenin parçalanmasıyla sonuçlanan aşağılık bir
başarı hikayesidir.

Şefkati ve merhameti gazabının çok üzerinde olan Şanı Yüce Allah’ın, pişman olan Hz. Adem
ve Hz. Havva’nın dualarına ve kavuşma taleplerine karşılık vermemesi beklenemezdi. “Bu
durum devam ederken Âdem, Rabbinden bir takım ilhamlar aldı ve derhal tevbe etti. Çünkü
Allah tevbeleri kabul eden ve merhameti bol olandır.” (Bakara / 37) Nitekim, dualarının
kabul  edildiği  yer   varsayılan Rahmet Tepesi  ile,  buluşma yerleri  olarak bilinen Arafat
bölgesi  Haccın  rükunları  arasında  bulunarak  1500  yıla  yakın  zamandır  tekrarlanıyor.
İnşallah kıyamete kadar da anılmaya devam edecektir. Yani Allah’ın indinde esas ve makbul
olan ailenin korunmasıdır.
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Takdir-i İlahi gereği, insanlığın çoğalması için kadınla erkeğin birlikteliği aile çatısı altında
meşru kılınmıştır. “Sizi bir tek candan (Âdem’den) yaratan, ondan da yanında huzur bulsun
diye eşini (Havva’yı) yaratan O’dur. Eşi ile (birleşince) eşi hafif bir yük yüklendi (hamile
kaldı).  Onu  bir  müddet  taşıdı.  Hamileliği  ağırlaşınca,  Rableri  Allah’a:  Andolsun  bize
kusursuz bir çocuk verirsen muhakkak şükredenlerden olacağız, diye dua ettiler.” (A’raf
/189) Neslin devamı için meşru aile yapısının kurulması ve korunması şarttır. Nikahsız zina
türü beraberlikler yasaklanmış ve en büyük günahlar arasında sayılarak lanetlenmiştir.

Alemlere rahmet olarak gönderilen Sevgili Peygamberimiz en güzel aile örneklerini bizzat
yaşantısında göstermiş ve mü’minler başta olmak üzere insanlığa mükemmel bir rol model
olmuştur.  “Sevgi  dolu,  doğurgan  kadınlarla  evleniniz.  Çünkü  ben  kıyamet  gününde
peygamberlere karşı sizin çokluğunuzla iftihar edeceğim” (Ebu Davud, İbn Hanbel) ve  “Kişi
evlendiğinde dinin yarısını tamamlamıştır. Diğer yarısı için de Allah’tan korksun!” (Beyhakî,
Şuabü’l-îmân) Şeklinde  mübarek sözleriyle hem neslin devamı için, hem de ideal İslam
yaşantısı için aile birliğini işaret etmiştir.

Kısacası  aile  kutsal  bir  yolculuktur.  Sadece  dünyada  kalmaz,  sonsuz  ahiret  hayatını
hedefleyerek yaşamayı gerektirir. Hayırlı evlilikler, taraflarını Allah’ın rızasına ve Cennetine
götüren bir yaşantıyı sunar. Kötü veya başarısız evlilikler de dünyada ve ahirette hüsranla
sonuçlanan felaket bir serüvene dönüşür.

Şeytan, Ailenin Ezeli Düşmanıdır.
İnsanlığın ve hak din olan İslam’ın inkişafı için aile kurumuna bu kadar önemli verilince,
ezeli düşmanımız şeytanın da kaçınılmaz baş hedefi aile olmuştur. Sevgili Peygamberimiz bu
tehlikeyi açıkça belirtmiştir: “İblis tahtını su üzerine kurar. Sonra yapacakları kötülükleri
yapmak üzere avenesini sağa sola gönderir. Makam ve mevkice ona en yakın olan, fitnenin
en büyüğünü yapandır. Hepsi yaptıklarını anlatmak üzere İblis’in yanına gelir ve içlerinden
birisi: ‘Ben şunu, şunu yaptım.’ der. Ancak İblis, ona: ‘Senin yaptığın da bir şey mi?’ der.
Sonra bir başkası gelir ve ‘Falan adamı, karısından boşayıncaya kadar onun yakasını
bırakmadım.’ der. İblis bundan o kadar memnun olur ki, hemen onu yanına çağırır ve
‘Sen ne kadar şirinsin!’ diyerek ona iltifat eder.” (Müslim, Münafıkûn 67; Müsned, 3/314)
Bugünlerde aile kurumunu her fırsatta parçalamak için kanun ve sözleşme çıkaranlar da
bilerek veya bilmeyerek şeytanın emellerine hizmet ediyorlar!

Buraya kadar izah edildiği üzere; ailenin ne kadar mühim ve kutsal bir kurum olduğunu
göremeyenler veya hafife alanlar, ya sinsi ve şeddeli bir İslam düşmanı, veya ağır derecede
cahil  insanlardan olabilir.  Her  iki  halin  de topluma büyük zarar  verdiğini,  özellikle  bu
kişilerin  etkili  ve  yetkili  makamda  olmaları  durumunda,  zararlarının  katlanarak
büyüyeceğini de görmemiz gerekir. Yüce Allah, Milletimizi düşmanlardan ve düşman gibi
zararlı cahillerden muhafaza eylesin!

Aile, Toplumun Temel Kaynağıdır!
İnsanlığın kaynağı ailedir! Şayet kaynak sağlam ve güvenli olursa, yetişen nesiller de sağlıklı
ve topluma faydalı  olacaktır.  Tam tersi  olan durumlarda ise,  bozulan veya dağılan aile
kaynaklarından insanlara faydasız ve hatta zarar veren bozulmuş nesillerin yetişmesi daha



fazla olacaktır. Her iki durumu da yansıtmayan istisna kişiler elbette mevcuttur. Ancak bu
istisnalar genel durumu değiştirmekten uzaktır.

Küçük aileler aşiret veya kabile topluluklarını, aşiretler şehir ve kasaba halklarını, şehir ve
kasabalar  da  ülkeleri  meydana  getirir.  Milletin  temel  yapı  taşı  ailedir.  Aynı  milletten
insanlar,  ortak  geçmiş  birliğinden  gelen  güç  ve  azimle  gelecekte  de  var  olabilmenin
mücadelesini  verirler.  Geçmişten  gelen  kültür  ve  değerlerin  geleceğe  aktarıldığı,
değişebilen yönlerinin şartlara göre güncellenerek geliştirildiği, geleceğe uzanan medeniyet
köprüsünün ayakları aile yapısının üzerinden yükselir.

Aslında  ailenin  değerini  ve  işlevini  daha  güzel  ifade  edebilmek  için  vücudumuzdaki
hücrelere benzetebiliriz. Millet veya bir ülke halkı, vücut dediğimiz canlı organizma gibidir.
Hücrelerin  birleşimiyle  meydana  gelen  dokuların,  organların  ve  sistemlerin  mükemmel
uyumuyla hayatını idame ettirir.

Teşbihte hata varsa şahsıma ait olmak üzere, her bir aile de vücuttaki hücreler gibi önemli
ve  toplumsal  açıdan  önemli  bir  işleve  sahiptir.  Ailelerin  en  önemli  işlevi  toplumun
değerlerini  yaşatmak ve  geleceğe taşımak üzere,  kaliteli,  becerikli  ve  sağlıklı  insanları
üretmek  ve  yetiştirmektir.  Ailenin  kalitesi,  yetiştirilen  çocukların  üzerinde  doğrudan
etkilidir. İyi aileler çocuklarını toplum için bir değer üretme yeteneğiyle donatırken, iletişim
ve etkileşim becerilerini  de  geliştirir.  Millete  özgü kültürün ve  medeniyetin  transferini
başarıyla gerçekleştirir. Sağlıklı hücrelerden yeni ve geçmişten gelen değerleri aktarabilen
genç hücrelerin üremesi gibi, doğal işleyen bir gelişim ve büyüme süreci yaşanır. Bu yapı
bozulmadığı sürece, ölüm ve yaşlılık gibi olağan nedenlerle dağılan veya yıkılan ailelerin
eksikliği, genelde hissedilmez. Yerleri doldurulur ve hayat kendi mecrasında ilerler.

Sorunlu veya parçalanmış aile yapıları ise, tıpkı kanser hücreleri gibi işlev kaybına uğrar,
kendisiyle beraber çevre hücrelere de zarar vermeye başlar. Kanser hücreleri aşırı şeker
tüketimi  ve  plansız  yayılma ile  hem vücut  kaynaklarını  israf  eder,  hem de işgal  ettiği
bölgelerdeki  çalışma  düzenini  bozarak,  fonksiyon  kayıplarına  yol  açar.  Bu  bozulma  ve
yayılma, vücudun kendi imkanları içinde tolere edemeyeceği boyutlara ulaştığında, önemli
sistematik arızalara ve en sonunda bütün organizmayı çalışamaz hale getirerek ölüme neden
olur.

Sorunlu ve dağılmış ailelerin kendileri ve sorunlu ürünleri olan çocuklar da toplumda tıpkı
kanser hücreleri gibi zararlı etkilere yol açarlar. Suç ve şiddet eylemlerine karışma, kötü
alışkanlıklar, sağlıksız yaşama şekilleri, eğitim yetersizliği gibi pek çok sorunu yaşayan veya
yaşatanların aile geçmişlerinde, önemli sıkıntılar olduğu bilinen bir gerçektir. Sosyal yıkıma
ve  kamu düzeninde  bozulmalara  yol  açan  yasadışı  örgütlerin  en  büyük  insan  kaynağı
suistimale ve yönlendirmeye açık bulunan sorunlu aile çocuklarıdır. Halbuki, sağlıklı işleyen
aile kurumlarında çocukların ihtiyaç ve sorunları önceden fark edilerek tedbir alınabilir.

Sosyal Felaketleri Tetikleyen Bozulmuş Aile Yapılarıdır!
Tarih  boyunca  sosyal  yozlaşmalar,  günah  ve  kötülükler  bozulmuş  aile  yapılarından
başlayarak yayılmıştır. Kendisi bozulan aileler kısa sürede çevresindekileri de etkilemiş ve
akıbetlerini berbat etmiştir. Allah’ın cumartesi günü yasaklarına uymadıkları için maymuna
çevirerek  cezalandırdıkları  (Bakara  /65),  Hz.Nuh’un  kavmi,  Âd,  Semûd,  Hz.  İbrahim’in



kavmi, Hz. Lût’un kavmi ve Medyen halkının helakı (Hacc /42) Âd  ve Ress kavimleri  ile
bunlar arasında gelip geçen bir çok kavmin (Furkan /38) helakında bozulan aile grupları
başroldedir.

Yakın dönemin en son ve en güçlü İslam devleti ve Hilafetin son temsilcisi olan Osmanlı’nın
yıkılışı da 1856’da çıkarılan “Islahat Fermanı” ile özden kopuş ve aile yapısını bozmasıyla
ivme kazanmıştır.  Aile  düşmanı  zinanın kurumsallaşması  1812’den itibaren genelevlerin
açılmasıyla başlamıştır. Büyük Hakan Sultan Abdülhamit Han’ın dahi önleyemeyerek, gayri
Müslimlerin  çalışabileceği  ve  gidebileceği  kaydıyla  ruhsat  vermek  zorunda  kaldığı
genelevler,  hem  fuhşun  hem  de  bulaşıcı  hastalıkların  merkezi  olmuştur.  Gavurluğun
içimizde daha rahat kök salabilmesi için, 3 Kasım 1839’da çıkarılan Tanzimat Fermanıyla
gavura gavur demek de yasaklanmıştır. 

Osmanlıda feminizmin ilk etkileri 1917’de çıkarılan Hukūk-ı Âile Kararnâmesinde görülmüş
ve  1919  yılına  kadar  uygulanmıştır.  Batıdan  devşirilen  kanunların  İslam’a  ve  Milli
geçmişimize ters yönleri kısa sürede etkisini göstermeye başlamış ve sosyal dokumuzda
değişim ve dönüşüm süreci işlemiştir.

Zina suçunun nasıl bir toplumsal felaket olduğunu gözetmeyen, sadece mevcut kanunda kadın ve
erkek arasındaki ceza eşitsizliğini dikkate alan Anayasa Mahkemesi, dini ve toplumsal değerlerimizi
hiçe sayarak, erkeklerin zina suçunu 1996’da, kadınların zina suçunu da 1998’de iptal etmiştir. O
sırada mecliste bulunan bütün vekiller doğru dürüst bir ceza yasası çıkarmadıkları için, bugüne
kadar  gelen  tüm iktidar  ve  milletvekilleri  de  bu  pisliği  Milletin  üzerinden  kaldırmadıkları  için
suçludur, sorumludur, hatalıdır! Tabii ki onları seçerek Meclise gönderen biz vatandaşlar da bu ve
benzeri konularda ısrarla takipte olmadığımız için suçluyuz ve ahiret gününde hesap vereceğiz! Allah
bize acısın!

Aile Bağları ve Hiyerarşisi Yok Edilmek İsteniyor!
İslam dışı  kanun  ve  sözleşmelerin  en  büyük  hedefi  aile  yapısındaki  bağ  ve  hiyerarşik
düzendir. Erkeğin kavvam sıfatıyla sahip olduğu sorumluluk ve yöneticilik pozisyonu yok
edilerek fiilen etkisiz bir eleman haline gelmesi amaçlanmıştır.  Bu plan aşamalı şekilde
günümüze kadar işletilmiş ve istenen sonuca ulaşılmıştır. Resmi olarak erkeklerin, gerek
hanımları  gerekse  çocukları  üzerinde  her  hangi  bir  terbiye  ve  düzenleme  yetkisi
bırakılmamıştır.

Kadın  ve  erkek  arasında  mutlak  eşitlik  bahanesiyle,  ailenin  mikro  sosyal  düzeni  iptal
edilerek  içi  boş  birlikteliklere  dönmesi  hedefleniyor.  Cumhuriyet  döneminde  çıkarılan
kanunların seyrine baktığımızda önceleri erkekleri kayıran, zina vb. suçlarda kadınlardan
farklı ceza almalarını zorlaştıran uygulamalar göze çarpıyor. Ancak 1985 yılında imzalanan
CEDAW anlaşmasıyla erkeklerin yasal ve kültürel hakları birer birer ellerinden alınmaya
başlamıştır.

1988  yılında  medeni  kanunda  yapılan  değişiklik  ile  nafaka  ödemeleri  süresiz  hale
getirilmiştir.  Uzayan mahkeme sürelerinde tedbir nafakası konulmuş, sonrasında süresiz
nafaka ile ömür boyu bitmeyen ve sürekli artan bir borç mahkumiyeti yasal zulüm olarak
devam etmektedir.

2002 yılında çıkarılan yeni Türk Medeni Kanunu ile erkeklerin “Aile Reisliği” yok edilmiş,



evlilikte erkeğin fıtrattan gelen Allah’ın ayetle tescil ettiği egemenlik hakları iptal edilmiştir.
Edinilmiş malların ortaklığı, ziynet eşyalarının kadının malı sayılması, süresiz nafaka ve ağır
tazminatlar nedeniyle evlilik hayatı erkekler için maddi bir tuzağa, kötü niyetli  kadınlar
içinse haksız ve kısa yoldan zenginleşmeye kapı aralamıştır. Verilen mahkeme kararlarında
kadının zina ile kocasını aldatmış olması nafaka ve çocukların velayeti açısından hiç bir şeyi
değiştirmemiş, kanunlar aldatan tarafı ödül verir gibi nafakaya mahkum etmiştir.

Yeni medeni kanuna göre kadın ve erkeklerin evlenme yaşı kesin olarak 18’den gün almaya
çıkarılmıştır. İstisnai hallerde 1 yaş geriye izin verilmiştir. Garip olan şudur ki 15 yaşındaki
bir kız çocuğu rıza ile cinsel ilişki kurabilir ama evlenemez. Evlendiği kişi tecavüz sanığı
olarak  işlem  görür  ve  yıllarca  hapis  alır.  Bu  kanundan  sonra  genç  yaşta  zina  yerine
evlenmeyi tercih ettiği için hapse atılan binlerce insanımız bulunmaktadır. Genç yaşta evlilik
genelde  tavsiye  edilmediği  halde,  duygu  ve  düşüncelerine  engel  olamayarak  evlenen
kişilerin yuvalarını, 8-10 yıl süren mahkemelerden sonra parçalamak ve birini çocuklarıyla
birlikte kimsesiz ve çaresiz bırakıp, diğerini de hapiste çürümeye yollamak ne adaletin ne de
insanlığın sonucudur.

Çocukların velayeti örf ve adetlerimizde, toplumsal geçmişimizde ve dinimizde erkeğe aittir.
Bu  nedenle  kadın  evlendiğinde  erkeğin  soyadını  alır.  Boşanma  olaylarında  çocukların
genelde  anne  velayetinde  bırakılması,  babaları  ile  aralarındaki  bağların  koparılmasına,
çocukların maddi ve manevi sömürü/intikam aracı olarak kullanılmasına neden olmuştur.
Tam velayeti elinde tutan taraf (genelde kadınlar, bazen de erkekler) karşı tarafın aleyhine
çocukları  psikolojik  baskı  ve yönlendirmeye tabi  tutmaktadır.  Bu şekilde literatüre EYS
(Ebeveyni Yabancılaştırma Sendromu) kavramı girmiştir.

2010 yılında Anayasamıza cinsel ayrımcılığın kadın-erkek eşitliğine aykırı sayılamayacağı
eklenmiştir. Pozitif ayrımcılık adı altında erkeklere karşı yapılan ötekileştirme ve haklarını
yok etme politikası sürekli ilerlemiştir.

2011 yılında imzalanan İstanbul Sözleşmesi ile hastalıklı  erkek düşmanlığı yasalarımızın
üzerinde bir yer edinmiştir. Bu sözleşmeye dayalı olarak çıkan 6284 sayılı kanun ve diğer
mevzuatımızda bu bölücü ve yıkıcı aile düşmanlığı yasal zemin bulmuştur. Kadınların mutlak
masum, erkeklerin de mutlak suçlu kabul edildiği bu düzen içinde sağlıklı bir aile yapısının
kurulması imkansız hale getirilmiştir.

Aile İçin Acil Durum İlanı Şarttır!
Ülkemizde sağlıklı bir aile yuvasının kurulmasını önlemek için yasalar ve sözleşmeler yoğun
bir işbirliği içindedir. Kolluk kuvvetlerinin ve yargının desteğiyle yapılan zulümler gittikçe
feci  boyutlara ulaşmıştır.  Devletin güvenlik güçlerinin ve yargının koruması altında evli
kadınların rahatça zina yapabilmeleri sağlanmaktadır. Zina yaşı ortaokul seviyesine inmiştir.
Erkeklerin aile  içinde bulunan kadın ve kızlara namuslu yaşama ile ilgili hiçbir kısıtlama
veya müdahale yetkisi bırakılmamıştır. Nikahlı olmaları, erkeklerin kendi eşlerine tecavüz
suçlamasıyla 10-15 yıl hapse atılmalarına engel değildir. Çünkü kadının beyanı kutsaldır.
Delil ve ispat şartı olmaksızın işlem yapılır.

Aile  kurumuna  yönelik  yıkıcı  saldırılar  medya  ve  internet  üzerinden  yoğunlaşarak
sürmektedir.  Sözde yerli  dizi  ve filmlerde aşağılık eşcinsel şakalar,  karakterler,  enseste



varan sapkın cinsel ilişkiler, ahlaksız ve sadakatsiz yaşamanın teşvik edilmesi, lüks hayat ve
israfın yüceltilmesi işlenmektedir. Sapkın bir homoseksüel kişinin Kızılay yardım paketlerini
dağıtarak Allah razı olsun duaları eşliğinde kayda alınması rezaletin daniskasıdır. Ancak her
türlü melanet gibi bu durum da normal karşılanmakta ve en ufak bir eleştiriye bile değer
görülmemektedir.

Devlet eliyle oynatılan kumar ve bahisler Milli Piyango markasıyla meşru gösterilmektedir.
Alkol üretimi ve tüketimi çığ gibi büyümektedir. Kaza, cinayet, tecavüz ve benzeri şiddet
olaylarının en büyük nedeni olarak tescil  edilen içki ve alkole karşı  devletin yaptığı  en
önemli  düzenleme  vergisini  arttırmakla  sınırlı  kalmıştır.  Okullardan  itibaren  alkolün
zararlarını  hem  maddi  hem  de  manevi  boyutlarıyla  birlikte  işlemek,  alkolü  cezalarda
hafifletici neden olmaktan çıkarmak gerekir.

Eğitim sistemimiz milli olmaktan uzaktır. Eğitim dili ve müfredatında ateist felsefe hakimdir.
Milli  Eğitim  Bakanımız  okullarımızı  mason-rotary  tarikatının  oyun  alanına  çeviren
işbirliklerini aleni yapmaktadır. ETCEP (Eğitimde Toplumsal Cinsiyet  Eşitliği Projesi) gelen
tepkiler üzerine şeklen gizlenmiş ancak müfredat içinde fiilen devam etmektedir.

Faiz  pisliği  sosyal  ve  ekonomik  hayatımızı  esir  etmiştir.  Artık  Kurbanlarımız  bile  faizli
kredilerle  kesilir  hale  gelmiştir.  Faizin  ekonomik  ve  sosyal  yıkımından aile  kurumu da
nasibini fazlasıyla almaktadır. Ailenin ortak emekleri ve birikimleri faizli borç ve kredilerle
yok edilmekte, evlenmek, konut veya taşıt sahibi olmak faiz pisliğine bulaşmadan imkansız
duruma getirilmiştir.

TÜİK  verilerine  göre,  artan  nüfusa  rağmen  evlilik  sayılarında  büyük  düşüşler  gittikçe
derinleşerek yaşanmaktadır.  Buna karşılık,  boşanma sayılarında ise  sürekli  bir  yükseliş
görülmektedir. Nüfusumuzun olağan büyüme trendi ise yeni doğan çocuk sayısının giderek
düşmesi  nedeniyle  düzleşmeye  başlamış,  yani  nüfusumuz  giderek  yaşlanma  eğilimine
girmiştir.  Kadınları  evlerinden  kopartarak  kapitalizmin  çarkları  içinde  emeği  sömüren,
tüketimi aşırı teşvik edilerek piyasa hedefi haline getiren, anne olmanın erdeminden ve
sorumluluğundan uzaklaştırarak, kariyer odaklı yaşamaya sevk eden,  çocukları da taşeron
kurumlara atarak aileden uzak büyümelerini sağlayan, bu şeytani sistemin işleyişinden daha
farklı bir sonuca gelinmesi zaten beklenemezdi!

Aileler, akciğerlerin hava alış verişini sağlayan en küçük odacıkları gibidir. Toplum içinde
katlanabilir  ve  yerine  konabilir  sayıda  ailenin  çökmesi  istenmese  de  yıkıcı  etkileri
önlenebilir.  Ancak çöken akciğer odacıklarının fazlalığı  havasızlığa ve boğulmaya neden
olduğu  gibi,  yıkılan  ailelerin  fazlalığı  ve  yaygınlığı  da  sosyal  çöküntüye  ve  dağılmaya
götürür. Avrupa’nın aile ve ahlak değerleri açısından yaşadığı felaketi yakından gördüğümüz
halde,  önlem almak yerine onların kokuşmuş kanun ve sözleşmelerini  Milletimize zorla
dayatmanın gaflet ve dalaletten farklı bir izahı olabilir mi?

Çok geç olmadan değil!

Yeterince geciktik ve batıyoruz zaten!

Acilen #ÖnceAİLE esaslı ve geniş kapsamlı bir acil durum ilanı yapmamız lazım!

Saldırılar  çok yönlü geldiği  için  savunma ve iyileştirme hatlarını  da çok yönlü kurmak



zorundayız!

Haydi artık kendine gel Türkiye!

Aile giderse, Millet gider!

Aile giderse, Vatan gider!

Aile giderse, İslam gider!

Aile giderse, Ahiret gider!

O yüzden hep birlikte #ÖnceAİLE demeliyiz!

 

Ercan ÖZÇELİK
Türkiye Aile Meclisi Başkan Yardımcısı

Süslü Kelimeler Acı Gerçekleri Kapatamaz!

Huzurevi,  Sevgi  Evi  ve Anaokulu ne kadar da güzel  kurumsal isimler değil  mi? Duyduğunuzda
olumsuz düşünmeniz mümkün değil neredeyse. Huzura, analığa ve sevgiye kim karşı çıkabilir ki?

Darülaceze  yani  yaşlılar  ve  düşkünler  yurdunu  Huzurevi  yapınca  bütün  dramatik  görüntüleri
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örtebilir miyiz? Gerçekten hiç kimsesi kalmayan az bir kısmı müstesna olarak, genelde evlerinde
bakılmayan, bıkılan, istenmeyen yaşlılarımız, ölümlerine kadar beklemek zorunda bırakıldıkları bu
evlerde huzur buluyorlar mı? Huzuru bulan veya arayan yaşlılar mıdır, yoksa onları terk edip giden
aileleri mi?

Evlerimiz büyüdü, yuvalarımız küçüldü! Yuvalarımızda yaşlılarımıza yer bulamıyoruz. Bilmem kaç
parça koltuk takımı ve dolap setlerini  bir  şekilde sığdırabiliyoruz ama, iki  dirhem bir  çekirdek
yaşlımıza katlanamaz olduk. En iyisi huzurevine terk etmek! Hele bir de kendi emekli maaşı falan
varsa, sen sağ ben selamet demeyi çok sevdik.

Yuvasında bakabilme imkanı olduğu halde, yaşlı anne ve babalarını huzurevlerine terk eden evlatlar
veya torunlar, cennet biletini çöpe atmış bedbaht gafillerdir. Büyük bir kazancı kaybetmenin yanı
sıra, önemli bir görevi ihmal etmenin vebalini ve hesabını da vermek zorunda kalacaklar.

Dağılan yuvaların en büyük hasarına enkaz altında kalan çocuklar maruz kalır! Parçalanmış aile
çocukları  sağlıklı  ve  çift  taraflı  (ana-baba)  sevgiden  mahrumiyeti  çok  yoğun  hissederler.
Yetimhanelere “Sevgi Evleri” demek güzeldir ama, sağlıklı bir aile sıcaklığını vermeye yetersizdir.
Yetimhaneler  çocuklar  için  en  son  çare  görülmelidir.  Ailelerin  korunması,  yaşatılması  bütün
toplumun ve devletin temel ödevidir. Zorunlu olarak dağılan veya ana-babadan birisi vefat eden
ailelerde  ise  müsait  olan  ebeveynin  yanında kalınabilmesi  için  destek  verilmelidir.  Parçalanmış
aileler kaderine terk edilemez. Akrabalık ilişkileri böyle günlerde önemlidir.

Yetimhanelerin şartlarını düzeltmek iyidir, güzeldir ve gereklidir. Çocukları buralara gelmeden önce
koruyabilmek  esas  olmalıdır.  Yoksa,  adları  her  ne  kadar  sevgi  evleri  olsa  da  buralarda  kalan
çocukların hüzünlerini, sevgiye ve ilgiye açlıklarını, ziyaretlerine gittiğinizde hiç tanımadıkları halde
sizlere özlemle sarılmalarından anlarsınız. İçiniz yanar, kendinizden utanırsınız.

Anaokulları, analarından koparılan çocukların gün boyu oyalandıkları mekanlardır. Anaokuluna veya
kreşlere bırakılan her çocuk anasından koparılmış minik birer kuzudur. Çünkü, kapitalist sistem
yüzünden  genelde  çalışmak  zorunda  bırakılan  anaların  yerine,  çocukları  oyalamak  ve  temel
ihtiyaçlarını  gidermek için  kurulmuştur.  Anaokulları  analığın  kötü birer  taklitçisidir.  İnsanın ilk
öğretmeni anasıdır. Sevgi ve ilgi yumağı içinde evladına yaşamayı ve dünyayı öğretir. Şuurlu bir
anne ise, Rabbini ve Peygamber sevgisini yavrusunun saf yüreğine oya gibi işler. Adab-ı muaşereti,
mahremiyet duygusunu, el becerilerini ve daha birçok şeyi ilk defa annesinden görür ve öğrenir.
Okul  çağına  gelinceye  kadar  çocukların  annelerinden  koparılmaması  lazımdır.  Hemşirelik  ve
doktorluk gibi özel meslekleri olan, toplumun ihtiyacı için çalışması zorunlu bulunan, yavrularına
bakabilecek yakınları olmayan anneler için, mümkün olan en iyi şartlarda ve kendilerine çok yakın
anaokulları kurulmalıdır.

Bir toplumda huzurevlerinin, sevgi evlerinin ve anaokullarının sayıca artması hayra değil,  şerre
gidişatı gösterir. İsimleri süslü ama içleri hüzünlü bu kurumların, varlığının en önemli nedeni ailenin
zayıflaması ve dağılmasıdır. Aile yapımızı korumak ve aile fertlerinin, doğumdan ölüme kadar aile
içinde barınmasını sağlamak zorundayız. Parçalanmış aileler, yalnız  kalan yaşlılar, eskiden Avrupa
haberlerinde okuduğumuz olayların bizim toplumumuzda da yaşanmasına neden oluyor. Öldükten
sonra, ancak cesetlerinin kokmasıyla fark edilen insanlarımız var ne yazık ki! Çok üzücü olan başka
bir  durum  da  huzurevi  veya  sevgi  evine  yerleşemeyen  insanlarımızın  sokaklarda  kalmasıdır.
Kentlerimizde  sokaklarda  yaşayan  binlerce  evsiz  insanımız  var.  Her  türlü  suistimal,  kötü
alışkanlıklar, hastalıklar ve açlıkla yüz yüze yaşıyorlar. Komşusu açken tok yatamayan bir ümmetin
sonu böyle mi olmalıydı?

Yaşlılık,  hastalık,  engellilik  ve  fakirlik  gibi  sorunlar  bütün  insanların  karşılaşabileceği  doğal
sonuçlardır.  Etkilerini  en aza indirmek için  aile  yapımızı  güçlendirmeli  ve  ailemizi  tehdit  eden



CEDAW, İstanbul Sözleşmesi ve benzeri aile düşmanı mevzuatlardan korumalıyız. Kadınlarımızın
kutsal analık işlevlerini hakkıyla takdir etmeli, yuvalarında konforlu ve huzurlu bir anneliğe imkan
sağlamalı,  onları  kapitalist  düzenin  çalışan  köleliğinden  kurtararak  evlerinin  sultanı  olmalarına
teşvik etmeliyiz. Çok geç olmadan değil, zaten çok geciktik! Batıyoruz, farkında mısınız???

 

Ben Babamı Değil, Kendimi Yıkadım Aslında

Bu hafta sonu nasibim varmış,  sevgili  Babacığımın saç ve sakallarını  tıraş ettim ve banyosunu
yaptırdım. Daha önce de birkaç defa tıraş etmiştim ama banyosunu yaptırma şerefine ilk defa nail
oldum. Bu sefer bana denk geldi. Babacığımın tıraşını ve banyosunu yaptırırken değişik bir duygu ve
düşünce yoğunluğu yaşadım. Dimağımda kalanların bir kısmını paylaşmak için yazıyorum.

Berber koltuğuna oturan herkes, imam önündeki meyyit(cenaze) gibi sakin bir teslimiyet içindedir.
Sağlıklı  insanlar  için  bu  hal,  menfaati  gereği  katlanmak  zorunda  olduğu,  isterse  derhal  terk
edebileceği geçici bir süreçtir. O yüzden müşteri rencide olmaz, berber de gereksiz bir üstünlük
psikolojisine girmez. Sevgili Babacığım gibi yaşlı ve hasta durumdakiler için durum çok farklıdır.
Tıraş için kıpırdamadan bekleyebilmek dahi zorlu bir iştir. İnci beyazına dönmüş saçlarını makine ile
keserken,  yorgun  ama  narin  cildini  incitmeme  gayreti  ile  birlikte,  kandaki  oksijen  seviyesini
düşürmeden hızlıca bitirebilmenin telaşını yaşadım.

Tıraştan hemen sonra kıyafetlerini çıkarmak ve tıpkı bir bebeğin banyo suyunu hazırlar gibi kova
içindeki suyun sıcaklığını ayarlamak gerekti. Çünkü duş başlığından gelen sıcak suyun basıncı bile
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rahatsız ediyor artık. Ne kadar yaşlı ve hasta olursa olsun, suya ilk temasıyla otomatik başlayan
abdest hareketleri ne de güzel geldi gözüme. İçimden Rabbime sonsuz şükürler ettim.

Suyla  ıslattıktan  sonra,  sabun ve  yumuşak bir  lifle  erimiş  kaslarından arta  kalan  belli  belirsiz
tümseklerini, yağsız, kuru ve kemiklerini çevrelemiş derisini nazikçe ovaladım. Kuru bir dala dönen
kollarını  tutarak  güzelce  yıkadım.  Bir  zamanlar  benimle  birlikte  7  çocuğunu  taşıyan,  koruyan,
beslenmeleri için çalışan ve rızıklarını yuvasına götüren güçlü ve kuvvetli kollardı bunlar!

Babamın  şahsında  kendi  acizliğimi  gördüm!  Yalan  dünyada  hepimizin  misafir  olduğunu,  dünya
mallarına ise ancak misafir gittiğimiz bir evdeki oyuncaklar kadar sahip olabileceğimizi bir kez daha
anladım.

Kıyamet gününe kadar devam eden bir çevrim içindeyiz. Nice insanlar geldi geçti buralardan. Bizler
de bir  gün ahiret  kervanına katılarak dünya molasından çıkacağız.  Yol  uzun,  süreç meşakkatli,
azığımız hazır mı? Hazırladığımızı sandıklarımız yeter mi? Zaman ve enerjimizi, dünyada kalacak
çakıl taşları gibi mal ve güç kavgaları için mi yoksa, ahirette de geçerli olacak salih amel senetleri
için mi tüketeceğiz?

Bu yaşımda anne ve babamın sağ olmasının dahi büyük bir nimet olduğunun farkında olarak, Yüce
Rabbimizden bütün mü’min kullarına sıralı ölümler nasip etmesini niyaz ederim. Anne babasından
önce evladını mezara koymak zorunda kalanların sancısı anlatılır veya anlaşılır olmaktan uzak, çok
dehşetli bir acı olsa gerek.

Yaşlılık  ve  hastalık  halleri,  ahiret  yolculuğunun  habercisi  ve  dünyada  kalanlar  için  gidenlerin
ayrılışına bir alıştırma ve kabullendirme aracıdır. Her şey Yüce Allah’ın takdirinde olmakla beraber,
çok ileri yaş ve ağır hastalıklar içinde ızdırap çeken insanların ölümü, bir kurtuluş ve huzura erme
vesilesi olarak görülmeye başlanır. Takdir-i İlahi tecelli ettiğinde yakınları için kabullenmek daha
kolay gelir ve elhamdulillah dedirtir.

Evlatları  ne  kadar  yaşlanırsa  yaşlansın,  ana-babalarının  gözünden çocukluk ve  mazideki  halleri
kaybolmaz. Çocuklar da ana-babalarının güçlü ve kudretli zamanlarını unutamazlar. Yaşlı hallerini
gördüklerinde  buruk  bir  saygı,  şefkat  ve  merhamet  hisleri  oluşur.  Geçmişte  ana-babalarının
evlatlarına sahip çıkmalarına neden olan şefkat ve merhamet duyguları, yaşlandıklarında evlatların
da ebeveynlerine karşı hizmet ve hürmetlerini geliştirir.

Başlıkta da belirttiğim gibi, ben aslında babamı yıkamadım. Gelecekteki yaşlı, aciz ve muhtaç halimi
yıkadım. Nasip olur da o kadar yaşayabilirsem, kendi zayıflığıma ibret ve merhamet duyguları içinde
hizmet ettim. O günler geldiğinde, bana da sevgi ve şefkatle muamele edecek evlatlarımın olması
için fiili dua etmiş oldum. Dünyadan ve dünyalık işlerden sıyrılırken, giderek yaklaşan ahiret gününe
dair ümit ve korkularımı daha güçlü yaşadım.

Yukarıdaki  resimde,  babamın  kucağında  oturan  ortadaki  çocuktum.  Rabbim nasip  etti,  ben  de
çocuklarımı kucağımda büyütebildim. Sevgili  babamın bizden sonra torunlarını  da kucaklayarak
sevme imkanı oldu. Şimdi de bizler babamızı tıpkı bir çocuk gibi kollayarak ve bazen kucaklayarak
hizmetini görmeye çalışıyoruz.

Yaşlılarımızın zayıf ve aciz halleri sadece maddi bedenleriyle ilgilidir. Manevi değerleri ve makamları
bundan etkilenmez. O yüzden mümkün olduğu kadar yanımızda ve başımızda olmalarını  isteriz.
Onların heybetleri bedenleriyle ölçülemez. Her fırsatta onları memnun ve mutlu etmeye, tıpkı bir
sevap ağacı gibi görerek, Rıza-i İlahinin onlarda tecelli edebildiğine dikkat etmeliyiz.

Rahmet ve bereket nedeni olan anne ve babalarımızın, mümkün olduğu kadar uzun ve sağlıklı bir
ömürle  başımızın  üstünden  eksik  olmamalarını,  cümle  mü’min  kardeşlerimiz  adına  Yüce



Rabbimizden niyaz ederim. Anne ve babaları ahirete göçmüş olan kardeşlerimize de sabır ve selamet
dilerim…

Kökü Kazınacak Geleneklerimiz de Var!

İstanbul  sözleşmesinin  12.  maddesinde  yer  alan  “kadınların  ve  erkeklerin  toplumsal  olarak
klişeleşmiş rollerine dayalı ön yargıların, törelerin, geleneklerin ve diğer uygulamaların kökünün
kazınması  amacıyla”  ifadesi  şüphesiz  ayrım  gözetmeksizin  bütün  değerlerimizi,  gelenek  ve
göreneklerimizi hedef alıyor. Bu haliyle kabul edilmesi mümkün olmayan, şeytani bir amacı ortaya
koyuyor. Ancak, ince ve hassas bir yaklaşımla bakıldığında, gerçekten de İslam’ın özüne de ters
düşen, bizleri  utandıran, kadınların geçmişte ve günümüzde mağdur edilmelerine yol  açan bazı
geleneklerimizin olduğunu, bunların da köklerinin kazınması gerektiğini görmemiz lazım.

Bir kısmı geçmişten gelen, bir kısmı da sonradan ithal ettiğimiz davranış kalıpları ve adetlerin temel
değerlerimize  ters  düştüğünü,  savunulamayacak  sonuçlar  doğurduğunu,  olayları  büyütmek  ve
suistimal etmek isteyenlere kötü malzeme verdiğini kabul etmeliyiz.

Namus; uğrunda ölüme gidilecek, ölesiye savunulacak, hem kişisel hem de toplumsal bir değer
ifadesidir.  Vatanımız  namustur,  ailemiz,  dinimiz  ve  kültürümüz  namusla  birlikte  anılır.  Namus
düşkünlüğümüz,  yurdumuzu  işgal  edenlere  baş  kaldırmamıza,  bağımsızlığımızı  yeniden
kazanmamıza,  teröristlerle  mücadele  etmemize  güç  kaynağı  olmuştur.

Tecavüze uğrayan bir kız veya kadın, öldürülmesi gereken bir namussuz değildir! Onu öldürme
kararı  alan  yakınlarının  yaptığı  da  namus  temizliği  değil,  dünya  ve  ahiret  rezilliğidir.  Namus
kavramı, aile ve akraba içindeki kadın ve kızlara musallat olan alçakların yaptığı pislikleri kapatmak
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için  kullanılamaz.  Sayısı  az  da  olsa  bu  tür  olaylar  yüzünden gavur  Avrupa’nın  “sözde  namus”
karalamasına maruz kalıyoruz. Namus kavramını katillerden ve hakiki namussuzlardan kurtarmamız
lazım. Namusun değerini suistimal ettiği anlaşılan kişilere, hiç acımadan en ağır cezaları vermek
gerekir.  Fakat,  namusu için nefsi  müdafaada bulunan kişilere de zulüm yapılmamalıdır.  Namus
kavramının değil, namusu kötüye kullananların  kökü kazınmalıdır. Bu temizliğe, namus iftirasında
bulunarak masumların hayatını karartan hakiki namussuzlar da eklenmelidir.

Kadınlara yönelik toptancı ve aşağılayıcı deyim ve kötü atasözlerini terk etmeliyiz! Aksi takdirde
kadınların insan olup olmadığını tartışan Ortaçağ Avrupasından bir farkımız kalmaz!

-Kadının belinden sopayı, karnından sopayı eksik etmeyeceksin!

-Kızı gönlüne bırakırsan, ya davulcuya gider, ya zurnacıya.

-Kadın dediğin, taktın mı koluna; vurdun mu duvara yapışmalı.

-Kadın, erkeğin el kiridir!

-Ya benimsin, ya toprağın!

Bu ve benzeri sözlerin sonuçları toplumu yozlaştıran, huzuru bozan ve faillerini her iki dünyada
sorumlu kılan olaylardır. Sırf kadın olduğu için yapılan bu aşağılama ifadelerini hayatımızdan ve
edebiyatımızdan çıkarmamız gerekir.

– Kızların kaçırılarak evlenmeye zorlanması > İnsani ve İslami değerler içinde sayılamaz.

– Miras ve ticaret amaçlı evlilikler için baskı yapılması > Dünya ve ahiret birliği sayılan evlilik için
sorunlu ve mutsuz bir başlangıç olur.

– Berdel (bir aileden kız alıp karşılığında kız vermek) türü evlilikler > Berdel evliliğinde masraftan
kaçma veya canlı başlık parası amaçlanıyor. Berdele kurban edilip de mutlu olanı hiç duymadık!

– Başlık parası veya benzeri menfaat için yaşlı erkeklerle evliliğe itilmesi > Kızların geçim kaynağı
olarak görülmesi, yaşlı erkeklere peşkeş çekilmesinin insani veya İslami izahı yapılamaz.

–  Kumar  veya  ticari  borçlar  karşılığında  kızların  evlendirilmesi  >  Bu  tür  olayların  meşru  
görülebilmesi mümkün değildir.

– Tecavüz olaylarında cezadan kurtulmak ve ailenin rezil olmasını önlemek için tecavüzcü saldırganla
evliliğe  zorlanması  >  Tecavüze  uğrayan  kişilerde  etkisinin  ömür  boyu  sürdüğü  bilinirken,  sırf
saldırganı korumak ve mağdurun ailesinin mahcubiyetini gizlemek için yapılan evlilikler de uygun
görülemez. Tecavüz varsa suç ve suçlu vardır. Cezası kesinlikle verilmeli ve eksiksiz çekilmelidir.

 

Toplumun  şuurundan  hakiki  dindarlık  ve  Peygamber  aleyhisselamın  Sünnetine  ittiba  (uyma,
uygulama) titizliği  kayboldukça, yerlerini nefsani uygulamalar ve hurafeler doldurmaya başlıyor.
Kadın-erkek ilişkileri açısından asr-ı saadette yakalanan seviyenin çok gerisinde kalındığını, İslam
ailesi yapısında kadın-erkek ilişkisi ve iletişiminin zayıflatıldığını söyleyebiliriz. Feminist akımların
saldırılarına karşı en güzel cevabı verecek olan, İslam’daki yerini ve değerini gayet iyi bilen hanım
kardeşlerimizdir. Benzer şekilde, haksız erkek uygulamalarına ve taleplerine karşı da Peygamber a.s.
ve ailesi en güzel ölçü ve eğitim unsuru olarak görülmelidir.



Yerli ve Milli olmayan ama neredeyse gelenek halinde uygulamaya başladığımız yanlış işler de az
değil!

Evlilik kararı almadan önce flört etmek ve hatta ancak evlilikte yaşanabilecek kadar yakınlaşmak
sıradan ve normal bir durum haline geldi. “Sevgili” adıyla meşrulaştırılmaya çalışılan bu gayri meşru
birlikteliklerde en çok yıpranan taraf kadınlardır. Uzun süreli nikahsız partner ilişkilerinde de bıkma,
terk  etme  veya  aldatma  gibi  olaylar  yaşanabiliyor.  Kadınların  evlilik  dışında  yaşama rahatlığı,
erkeklerin evlilikten kaçınmasını kolaylaştırıyor. Evlilik kararı alındığında, uzun süren söz ve nişan
dönemleri de evliliğin heyecanını ve gücünü köreltiyor. Gayri meşru flört ve sevgili halleri ile büyük
masraflar eşliğinde tabulaştırılan söz, nişan ve düğün merasimleri de kötü gelenekler arasındadır.
Zorlaşan evlilikler zinaya kapı aralıyor. Ağır borç yükü, genç çiftlerin mutsuzluğuna neden olarak
kısa zamanda yıpratıyor. Boşanmalar artıyor, evlilik süreleri kısalıyor, evlenme yaşları da giderek
yükseliyor.

Bir Müslüman, ancak Rabbine boyun eğer ve önünde diz çöker. Batıl olan batıdan, bize bulaşan kötü
bir gelenek de erkeklerin artık diz çökerek kızlara evlenme teklif etmeye başlamalarıdır. Gençlerimiz
arasında hızla yayılan bu kötü adetin de kökü kazınmalıdır!

Yapılan Düğün törenlerimizin büyük bir çoğunluğu Hristiyan ve Yahudi gelenek ve adetlerinin işgali
altındadır! Davetlilerin huzurunda ilk dansın yapılması, davetlilerin de onlara katılması, kadın erkek
karışık oyun ve halayların kurulması, aşırı makyaj ve dekolte kıyafetlerle boy gösterilmesi zararlı
geleneklerdir. Evlilik denilen kutsal yolculuğa; günah, israf ve kıskançlık gibi olumsuzluklar içinde
başlamaları talihsiz bir durumdur.

Özetleyecek olur isek; aile hayatımızı yozlaştıran, kadın ve erkek arasındaki muhabbeti ve düzeni
bozan,  hak  ve  adalete  uymayan,  işimize  geldiği  için  dini  kılıflar  içinde  sakladığımız  kötü
alışkanlıklarımız, yanlış törelerimiz ve geleneklerimiz de maalesef vardır. Bunların dışında içimize
sokulan yabancı gelenek ve adetler de bol miktarda bulunmaktadır. Dinimizin ve Milletimizin temel
değerleriyle, kadim kültürümüzle örtüşmeyen yerli veya yabancı kaynaklı töreleri veya gelenekleri
tespit ederek hayatımızdan çıkarmak boynumuzun borcudur!

Yüce Allah bizlere yardım etsin. Hak ve adalet çizgisinden ayırmasın. Amin…

Başımızdaki Belaları, Aslında Biz Erkekler
Çağırdık!
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Hz. Musa (a.s.)’nın Rabbimize “İçimizden birtakım beyinsizlerin işlediği (günah) yüzünden hepimizi
helâk  edecek  misin?”  (A’raf/155)  dediği  gibi,  biz  erkekler  de  başımıza  gelen  belaları  doğru
değerlendirmek  zorundayız.  Şayet  günümüz  şartlarının  erkekler  için  bir  belaya  dönüştüğüne
inanıyorsak ki öyle gözüküyor; bu belaların gelmesinde bizlerin de payını ve  etkisini görmemiz
gerekir!

Bu yazı 3’ü 1 arada paket bir çalışmadır. #özeleştiri, #tespit ve #çözüm bölümlerinden oluşur.

Biz  erkeklerin  ne gibi  hata  ve  eksikleri  oldu? Dilimiz  döndüğünce,  aklımız  yettiğince
yazalım:

Hanımlarımızın bizzat Allah’ın bir emaneti olduğunu unutup, hor ve hakir davrandık. Fiziksel1.
gücümüzü bazen acımadan kullandık.
Kadını  önce  cinsiyeti  açısından  gördük  ve  değerlendirdik.  İnsani  yeteneklerini,  ilmini,2.
kapasitesini algılamaya çalışmadık.
Dinimizi  ihmal  ettik.  İnandığımız  gibi  yaşamayınca,  yaşadığımız  gibi  inanmaya  başladık.3.
Dinimizi işimize geldiği kadar uyguladık. Başımız sıkışınca dinden medet umduk. Ailemizde din
eğitimini  ve  ibadetleri  birlikte  sürdüremedik.  Çocuklarımıza  ve  eşlerimize  güzel  örnekler
olamadık.
Kadınlardan itaat, ilgi, hizmet beklerken olabildiğince cömert olmalarını istedik ama, bizler ise4.
onlara karşı tam tersine cimri, kaba ve hoyrat davrandık.
Başkasının eşine, kızına gösterdiğimiz saygı ve ilgiyi helalimiz olan kadınlarımıza çok gördük.5.
Onları başkalarının yanında azarlamaktan çekinmedik. Beğenmediğimiz neleri varsa ulu orta6.
ilan ettik.
Tartışamayacak kadar haksız veya hazırlıksız olduğumuzda şiddet uygulamayı ve hakaretle7.
karışık bağırmayı marifet bildik.
Kendi yediğimiz haltlar yetmezmiş gibi, başka erkeklerin işlediği günahları örtbas etmek için8.
yalancı şahitlikte bulunmayı arkadaşlık saydık.
Yakalanmadığımız sürece her türlü gayri meşru ilişkiyi kendimize doğal bir hak zannettik.9.



Yakalandığımızda bile üste çıkmaya çalıştık.
Verdiğimiz sözleri tutmadık, önceliklerimizi koruyamadık.10.
Kadınlarımızı koruyamadık. Bazen aile içinde kaynana, görümce, elti gibi yakınlarımızın baskı11.
ve kötülüklerine maruz kalmalarını önleyemedik. Kışkırtma veya yalan beyanlarla dolduruşa
gelip kadınlarımıza bizzat kendimiz eziyet edebildik.
Kız ve erkek çocuklarımız arasında adaleti gözetmedik. Mal ve miras paylaşımında lehimize12.
olan Allah’ın hükümlerini dahi uygulamaktan kaçındık. Kadınların paylarını vermemeyi kazanç
saydık.
Zina  eyleminin  suç  kabul  edildiği  zamanlarda  kanunları  sulandırdık.  Erkeklerin  lehine,13.
kadınların  aleyhine  maddelerle  kendimize  yonttuk.  Zinadan  ceza  almayı  erkekler  için
neredeyse imkansız kıldık.
İslam’da başlık parası olmadığı halde, anne sütü, baba masrafı gibi mazeretlere sığınıp resmen14.
kızların parayla satılmasına sessiz kaldık. Oysa mehir hakkı evlenen kız veya kadınlara aitti.
Küçük yaştaki kızların, dedeleri yaşındaki adamlarla sırf zengin olduğu veya iyi bir başlık15.
parası  verdiği  için  nikahlanmasına  engel  olamadık.  İslam’da  küfüv  hükmünü katledenlere
sessiz kaldık.
Erkek zina yaparsa çapkın ve elinin kiri, kadın yaparsa fa..  dengesizliğinin, sosyal hayatımızı16.
yozlaştırmasına neden olduk.
“Kadının karnından sıpayı, sırtından sopayı eksik bırakmayacaksın!” gibi İslam’a ve insanlığa17.
yakışmayan söz ve davranışların hayatımıza girmesini önleyemedik.
Maddi imkanlarımız biraz düzelince emektar eşlerimize ihanet etmeyi, mümkünse değiştirmeyi18.
marifet bildik.
Çocukların yetişmesinde ve ev işlerinde bütün yükü kadınlarımıza bıraktık. Yardım etmeyi, yük19.
paylaşmayı zayıflık kabul ettik.
Ticari  faaliyetlerimizde kadın bedenini  bir  satış  ve teşhir ürünü gibi  kullandık.  Kadınların20.
cinsel cazibelerini öne sürerek; her türlü ürünü pazarlamayı, sekreter, satış temsilcisi, proje
yöneticisi vb. hangi konumda olursa olsun dişiliğinden yararlanmayı, ucuz ve itaatkar iş gücü
kaynağı olarak kullanmayı normal saydık.
Kadınları  kullanma  noktasında,  sermaye  sahiplerinin  ideolojisi,  dini,  diyaneti  veya  siyasi21.
görüşü hiç fark etmedi. Kadınların hem tüketici hem de üretici tarafında sömürülmelerine
aracılık ettik.
Her fırsatı değerlendiren feminist örgütlerin, sinsice ülkenin yönetimini ele geçirmelerine ve22.
çekinmeden “Kadın hareketi olarak devlet mekanizmasından daha güçlüyüz!” diyebilmelerine
fırsat verdik.
Güce,  iktidara  ve  paraya  kavuşunca  kendimizi  kaybettik.  Firavunlaşan  nefsimize  uyduk.23.
Etrafımızdaki insanlara ve özellikle daha aciz gördüğümüz kadınlara karşı saygısız, kibirli veya
suistimal edebilmek için fırsatçı yaklaştık.
Merkezi  veya  yerel  yönetimlerde  makam ve  mevki  sahibi  olduğumuzda  önce  odalarımızı,24.
arabalarımızı yeniledik. Bütçelerin eğitim, ilim ve araştırma için kullanılmasını kısıtladık veya
gereksiz gördük. Ayırdığımız bütçelerin doğru yerde kullanılmasını takip etmedik. Haksız yere
belli kişi ve kurumlar için rant kapısı olmasını önleyemedik.
Kadınların da ilim ve irfan sahibi olabilmesine katlanamadık. İlimde cinsiyet sınırı olmadığını25.
unuttuk. İlim ehli kadınları küçümsedik. Onlara çalışmalarını sürdürmek için fırsat vermeyi,
uzmanlık alanlarında istişare etmeyi ihmal ettik. İşimize gelmediğinde haksız yere feminist
veya  terbiyesiz  gibi  yaftalar  taktık.  Haksızlığımızı  gücümüzle  örtbas  etmeye,  kadınları
sindirmeye çalıştık.
Koca, abi, baba, amca, dayı olarak muhatap olduğumuz kadınlara ve kızlara karşı sevgimizi,26.
ilgimizi,  şefkatimizi ve paramızı esirgedik. Bizden bulamadıkları için zehirli  ballar sunarak
istismar eden alçaklara yöneltmiş olduk. Sonra da bu duruma düştükleri için tekrar zulmettik.
Hatta cinayetler işledik.
Evlenmeyi zorlaştırdık zinayı kolaylaştırdık. Görgüsüzlük ve israf dolu evlenme hazırlıkları,27.



düğün, dernek, söz, nişan gibi bir sürü külfet ve borç kapısı açtık. Bunları talep eden kız tarafı
da olsa itiraz etmedik. “El alem ne der” putundan korktuk.
Haksız  ve  anlamsız  yasaklar  koymayı  erkeklikten  saydık.  Kıldan  tüyden  bahanelerle28.
evlerimizde kavgalar çıkardık.
Şiddeti bir yöntem olarak sadece kadınlara yönelik değil, etrafımızdaki herkese karşı kullandık.29.
Çocuklarımız,  aile  fertlerimiz,  yoldan  geçen  yabancılar  bile  basit  bahaneler  yüzünden
şiddetimize maruz kaldı.
Alkol, kumar ve uyuşturucu gibi kötü alışkanlıkların pençesinde hem kendimizi hem de ailemizi30.
tükettik. Her türlü günaha bilerek girdikten sonra suçu alkole attık. Beynimizin iptal olacağını
bilerek  alkol  kullanmaya devam ettik.  Uyuşturucu,  kumar  ve  alkole  para  bulabilmek için
olmayacak işler yaptık.
Bizden bildiğimiz  ama sürekli  feminist  emellerine hizmet  eden siyasileri  de bizler  seçtik!31.
Feministler kadar birlik olamadık. Neden böyle yapıyorsunuz diye, ne sandıkta, ne de mecliste
hesap soramadık. Erkeklerin bütün ülkede şamar oğlanına çevrilmesine, doğuştan sapık ve
katil muamelesi görmesine, sözüm ona “muhafazakar soslu” feministlerin, erkekleri ayılardan
ve  kurtlardan  daha  hayvani  bir  cins  gibi  gösteren  kampanyalarına  doğru  dürüst  tepki
veremedik.
Sözde Aile Bakanlığı adı altında feminist kadın örgütlenmesinin kurumsallaşmasına, ailenin32.
kadınlar için en güvensiz yer gösterilmesine ses çıkarmadık. Aile adı altında hoyratça erkek
düşmanlığı yapılmasına, erkeğin de aile unsuru sayılarak basit bir daire başkanlığının bile
kurulmamasına razı olduk.
Sapık ve katil  haberleri  çıktıkça içimiz yandı.  İdam isteriz diye sesimiz her yükseldiğinde33.
siyasilerin  gaz  alıcı,  gerçekleşmeyen  sözlerine,  oyalama  taktiklerine  seyirci  kaldık.  İdamı
kaldıranların geri getirmesini sağlayamadık.
Şiddet ve haksızlığa inancımız, ahlakımız ve tarihimiz gereği kesinlikle onay vermediğimiz34.
halde,  ailemizi  yönetmekten,  çocuklarımıza  terbiye  vermekten  men eden  yasaların  neden
olduğu  pisliklerin  faturalarının  da  biz  erkeklere  topyekun  çıkarılmasına  engel  olamadık.
Fıtrattan gelen kocalık haklarımızı ve ayrımcılığın yerine  adaleti talep ettiğimizde şiddeti
övmekle suçlandık ama gereğini yapamadık.

 

Bu  ve  benzeri  hatalarımız,  ihmallerimiz  ve  günahlarımız  kaderimizi  etkiledi.  Şikayet  ettiğimiz,
mağduru olduğumuz,  haklı  veya haksız  sonuçlarını  gördüğümüz olayları  tetikledi.  Nefsimize  ve
etrafımıza zulmedenlerden olunca, bizden daha zalimlerin zulmüyle terbiye edilir olduk.

Bunları yapınca başımıza gelen belaları kısaca sıralayalım:

1985’de  Birleşmiş  Milletler  CEDAW Sözleşmesi  imzalandı.  Toplumsal  Cinsiyet  Eşitliği,1.
kadına pozitif ayrımcılık vb. fitneler başladı.
1988’de Türk Medeni Kanunu 175. maddesine kadınlara verilen yoksulluk nafakasının süresiz2.
ödenebileceği eklendi.
1998’de  4320  sayılı  “Ailenin  Korunmasına  Dair  Kanun”  adıyla  sadece  kadınları  gözeten,3.
ailelerin yıkılmasını hızlandıran, arabuluculuğu kaldıran kanun yayınlandı.
2001 yılında 4721 sayılı yeni Türk Medeni Kanunu kabul edildi. Cumhuriyet tarihince 154.
olan kızların evlenme yaşı 18‘e çıkarıldı. Genç evlilik mağdurları oluştu. İki tarafın yaşı da
18’den küçük olursa sadece erkekler hapse atıldı.  Evlendikten 8-10 yıl  sonra gelen hapis
cezaları yaklaşık 8.000 aileyi parçaladı. Aile birliğinin yönetimi yani erkeğin Aile Reisliği yok
edildi.  Karı-Koca ifadeleri  de yok edildi.  Cinsiyeti  ve ne idüğü belli  olmayan EŞ  kelimesi
konuldu.  Erkeklerin  velayet  hakları  gasp  edildi.  Boşanma  olaylarında  çocukların  velayeti
genelde  kadınlara  verildi.  Çocuk  haczi,  nafaka  arttırım  davası  gibi  süreçler  fiilen  adliye



sisteminin, pedagog ve avukatların ballı rant kapısı oldu. Ebeveyni Yabancılaştırma Sendromu
(EYS) vak’alarında patlamalar yaşandı.
2004 yılında 5237 sayılı  yeni  Türk Ceza Kanunu  kabul  edildi.  Kadınların  iftira  da  olsa5.
beyanları cezalandırma için esas alındı. İftira suçu sabit olan kadınlar cezadan muaf tutuldu.
Yaptıkları yanlarına kar kaldı. Her bir koca, resmi nikahlı karısının potansiyel tecavüzcüsü
olarak muamele gördü. Erkeklerin şeref ve haysiyetleri bir kadının dudağından çıkabilecek iki
kelimeye hapsedildi.
2010  Yılında  Anayasanın  10.  maddesine  genelde  kadınlar  için  yapılan  cinsiyetçi  pozitif6.
ayrımcılığın eşitlik ilkesine aykırı olamayacağı hükmü konuldu.
2011  yılında  Toplumsal  Cinsiyet  Eşitliğine  dayanan,  aile,  din,  gelenek  ve  erkek  düşmanı7.
İstanbul Sözleşmesi imzalandı ve aynı yıl içinde Mecliste onaylandı.
2012 yılında İstanbul Sözleşmesine dayalı  olarak 6284 sayılı  Ailenin Korunma(ma)sı ve8.
Kadına Karşı  Şiddetin Önlenmesine Dair  Kanun  çıkarıldı.  Aile  davalarında,  boşanma
sayılarında, şiddet ve cinayetlerde patlamalar başladı. Erkekler sokak hayvanlarından beter
şekilde muamele görmeye, evlerinden kovulmaya, eşleri aldatsa bile sessiz kalmaya zorlandı.
2014 – 2018 arasında Toplumsal Cinsiyet Eylem Planı uygulandı. Milli olamayan eğitim9.
sisteminde, çocuklarımızın zihinleri ETCEP projeleriyle bulandırıldı. Değer ve inanç sistemleri
iğdiş edildi. Sapkın derneklerin sayısında ve ahlaksız eylemlerinde anormal artışlar görüldü.
Okullarda deizm ve ateizme sürüklenen nesiller peydahlandı.
Kadınların çalışmaya aşırı teşvik edilmesi yüzünden, erkeklere özel işsizlik oranları yükseldi.10.
Bebek doğumları ve toplam çocuk sayıları azaldı. Evlenme ve ilk doğum çağları otuzlu yaşlara
ilerledi.
Medyanın  cinsiyetçi  linçlerini,  hukukun  kadınlar  için  takla  attırılmasını,  midesi  dışarıdan11.
doldurulan Feminist ve LGBT örgütlerin yıkıcı ve bölücü faaliyetlerini falan, tek tek sayıp
dökmeye gerek yok. Genel olarak yaşadığımız belalar ve sıkıntılar bu şekilde özetlenebilir.

 

Buraya kadar hatalarımızı ve başımıza gelen belaları özetle sıralamaya çalıştım. Zaman, ağlama ve
sızlanma vakti değildir. Sosyal dokumuzu kurtarmak ve asgari huzur şartlarına kavuşmak için neler
yapmalıyız?

Çözüm odaklı önerilerimizi de verelim ki eksik kalmasın:

Sorunların çözümü sorun olduklarının kabulü ile başlar. Kendimizle ve toplumun geldiği nokta1.
ile yüzleşmemiz gerekir.  Çözüme ulaşmak için kişisel  yaşantımızda değiştirmemiz gereken
davranışlar,  alışkanlıklar  veya  tamamlanması  gereken  eksiklerimize  odaklanmamız  lazım.
Kişisel davranış değişikliğine giderek ailemizde huzura kavuşabiliriz. Toplumdaki ilişkilerimizi
hak, adalet ve saygı ekseninde geliştirebilirsek davranış kalıplarımız da düzelecektir. Kişisel ve
toplumsal gayretimizin neticesini verecek, hayırlara kapı aralayacak olan mutlak güç Allah’tır.
Biz sefere çıkacağız, zaferin takdiri Allah Azze ve Celle’nin yetkisindedir.
Partilere din,  siyasilere peygamber gibi  davranma hastalığını  terk edeceğiz.  Bütün meşru2.
kanalları  kullanarak haklı  isteklerimizi iletecek ve takibinde ısrarlı  olacağız.  Şayet dikkate
almazlar ise yasal haklarımızı sonuna kadar kullanarak çözüme zorlayacağız. Olmazsa en yakın
seçimde yapabilecek kişilere fırsat vereceğiz.
Oy verme işlemi, vatandaşla siyasetçi arasındaki hizmet sözleşmesinin imzasıdır. İmzamıza3.
sahip çıkacak ve sorumluluklarını sürekli hatırlatacağız.
Kişiler  vazgeçilmez,  kurumlar  yıkılmaz,  kurallar  ve  kanunlar  değişmez  değildir.  Bunları4.
putlaştıranlara  karşı  uyanık  davranacağız.  Siyonist  ve  ateist  felsefenin  eğitim,  adalet  ve
yönetim yapımızı daha fazla bozmasına engel olacağız. Müfredatımızı değerlerimize uygun bir
yapıya getireceğiz.Yazılı ve görsel medyada, internette hakim olan şeytani uygulamalara karşı
ailemizi ve neslimizi korumaya çalışacağız.



Sözleşme ve yasalar bir nevi yol  gibidir. Bozuk ve çukurlarla dolu mevzuatımızı dinimize ve5.
kültürümüze en uygun hale  getirince,  eğitim ve  medyadan başlayarak her  cephede ıslah
çalışmalarına girişeceğiz. Sapkın ve dinsiz zihniyetlerin manevi işgal izlerini temizleyeceğiz.
Tıpkı Kabe’nin putlardan temizlenmesi gibi her alanda manevi temizlik harekatına girişeceğiz.
Kadınlarımızı  sömürmeden,  ailemizdeki  baş  köşelerinde  keyifle  yaşamaları  için  her  türlü6.
kolaylığı  sağlayacak,  güzellikle  teşvik  edeceğiz.  Evli  ve  aile  yuvasında  çocuklarını
yetiştirmelerini esas alacağız. Her şeye rağmen açıkta kalan kadınlarımızı kurda kuşa yem
etmeden, gerçek sosyal devlet şefkatini göstereceğiz.
Kavga ve çatışmayı değil, yardımlaşma ve dayanışmayı üstün tutacağız.7.
Diyanet teşkilatını daha verimli kullanacağız. İnsanlarımıza İslam’da kadın ve erkek olmanın8.
haklarını ve sorumluluklarını sansürlemeden, arttırıp eksiltmeden öğreteceğiz.
Evlenmek isteyen gençleri zorunlu olarak evlilik okuluna göndereceğiz. İslam’da aile hayatını,9.
karşılıklı  hak ve  sorumluluklarını,  İslam’da cinsel  hayatın  kurallarını,  temel  ibadetler  için
gerekli bilgileri eksikse öğreteceğiz. Ben biliyorum diyenleri yeterlilik sınavına tabii tutacağız.
Çünkü evlenmek ciddi bir iştir. Sıradan işlere girerken dahi gösterilen özen ve hassasiyet,
sonsuz bir hayatı hedefleyen evlilikten esirgenemez.
Evlenen  gençlere  standart  ev  eşyası  yardım paketleri  ve  kira  desteği  gibi  sosyal  haklar10.
sağlayacağız. Evlilik külfetinin zinaya kılıf olmasına engel olacağız.
Evlenen gençleri yalnız bırakmayacağız. İlk 2 yıl 6 ayda bir sefer, sonra 5 yıla kadar yılda bir11.
sefer ziyaret edeceğiz. Her aile bir uzmana zimmetlenerek sosyal ve ekonomik seviyede destek
takibi  yapılacak.  Bocaladıkları  alanlarda  danışmanlık  hizmetini  bedelsiz  vereceğiz.  Özel
hallerde, şiddetli çatışmalarda aile merkezlerinde görüşmelere çağıracağız.
Boşanma davalarında diğer mahkemeler gibi önce arabulucu şart olacak. Arabulucu ve hakem12.
kişi tarafların karşılıklı rızayla seçtikleri aile büyüğü veya resmi aile danışmanları olabilecek.
Evden uzaklaştırmanın gerektiği hallerde daha insani ve aileyi koruyan tedbirler alınacak.13.
Gerekirse  nöbetleşe  ev  ziyaretleri  şeklinde  ihtiyaçların  giderilmesi,  çocuklarla  ilişkinin
sürdürülmesi sağlanacak. Evden uzaklaştırılan kişiye kalması için geçici bir mekan veya otel
parası  devlet  veya  yerel  yönetimler  tarafından  karşılanacak.  Uzaklaştırmanın  istismar
edilmemesi için tedbiri devlet alacak. Evden uzaklaştırmanın kişilerin iş hayatını etkilemesine
izin verilmeyecek. Anormal maddi yüklerin doğması önlenecek.
Resmi izinle genelevlerde ve gayrı resmi her yerde fuhuşun yapılmasını önlemek için en sert ve14.
etkili tedbirleri alacağız.
Devleti  genelev  vb.   mekanlar  üzerinden  fuhuşa  aracılık  etmekten,  milli  piyango  adıyla15.
kumarcılıktan kurtaracağız.
İdam cezasını ve kısas hükmünü geri getireceğiz. Suçu şeksiz şüphesiz sabit görülen ve haksız16.
yere cinayet işleyen insan öldüren katillerin,  çocuklara tecavüz eden sapıkların asılmasını
sağlayacağız. Kısırlaştırma dahil diğer cezalarında uygulanabilmesine yol açacağız.
İnandığımız  gibi  yaşamaya  gayret  edeceğiz.  İnancımızla  çelişen  ve  zarar  veren  ne  varsa17.
düzeltmeye çalışacağız.

Bu  ve  benzeri  önlemleri  alamazsak  yandığımızın,  bittiğimizin,  kökümüzün  kazındığının  resmini
göreceğiz. Asıl belayı Allah korusun Mahşer günü bulacağız. Rabbimiz bizlere tek tek soracak. Bu
günahları  neden işlediniz  veya işleyenlere  engel  olmadınız  diye.  O korkunç hesap gününde ne
şeytanların,  ne  onların  elçisi  olan  LGBT  sapkınları  ve  feministlerin,  ne  Avrupalı  ve  ABD’li
dostlarımızın(!),  ne parti,  ne koltuk,  ne de makam ve benzeri  putlarımızın zerre kadar faydası
olmayacak! Bizi Rabbimizin gazabından koruyacak hiç bir kuvvet bulamayacağız! Yine çaresizce
O’na sığınacak ve affetmesini dileyeceğiz. O ise mutlak adaletini göstererek, kim neyi hak etmişse
zerre ziyan etmeden verecek.

Kuruluşumuz  aileden  başladı,  yıkılışımız  da  aileden  olmasın!  Hanımlarımıza  kutsal  Cennet
yolculuğumuza yakışır şekilde davranalım. Şeytanın onları baştan çıkarmasına, hem kendilerini, hem



de bizleri daha dünyadayken yakmalarına fırsat vermeyelim. O kadar çok sevelim ki, şeytanlar ve
uşakları aramızı bozmaktan umudunu kessin! O kadar çok ilgi gösterelim ki, başka hiç kimsenin
ilgisine muhtaç kalmasınlar.

Yüce Allah’tan bütün Müslüman kardeşlerime Cenneti  dünyada yaşatan evlilikler ve eşler nasip
etmesini niyaz ederim.

Amin…

 Görsel Kaynağı: https://goodmenproject.com

İstanbul Sözleşmesi Ateşe Çağırıyor!

GİRİŞ
İstanbul Sözleşmesi ve ilgili mevzuatın neden olduğu yıkım hakkında, kimisi yıllardır feryat figan ile
yangın ihbarı verir gibi zararlarını anlatırken, kimileri de söylenen şeylerin gerçekle hiçbir ilgisinin
olmadığını,  sadece  yanlış  uygulamalar  ve  abartılı  hassasiyetten  kaynaklandığını  savunuyorlar.
Aleyhte konuşanlar yakın zamana kadar marjinal, fitneci, hain, asıl amacı farklı olan, bir beklentisi
veya çıkarı karşılanmadığı için muhalefet yapan kötü niyetli azınlık olarak yaftalanıyordu. Mahalleye
dadanan  kuduz  köpeğin,  gittikçe  daha  fazla  insana  saldırması  ve  can  yakmasıyla  dikkatlerden
saklanamaz  hale  gelmesi  gibi,  mağdur  vatandaşların  sayısı  arttıkça  İstanbul  Sözleşmesinin  ne
menem bir illet olduğu ortaya çıkmaya, daha fazla insan konuşmaya başladı. Devletin başındakiler de
bu feryatlara kayıtsız kalamaz oldu.

İktidar mensuplarından İstanbul Sözleşmesi hakkında açıktan eleştiriler gelmeye başlayınca feminist
ve LGBT odaklarından sistematik savunma ve saldırı yayınları çıkmaya, içerideki adam gibi görülen

https://goodmenproject.com/mental-health-awareness/the-advice-that-saved-my-life-when-i-was-depressed-cmtt/
https://ercanozcelik.com/istanbul-sozlesmesi-atese-cagiriyor/


KADEM üzerinden kulisler yapılmaya başlandı. Bir araya gelmeleri imkansız görülen basın yayın
organları,  STK ve siyasi  partiler  İstanbul  Sözleşmesini  savunmak için  gönül  birliğinde buluştu,
telefon tellerine dizilen kuşlar gibi  sıkı  bir  saf  kurdu! Anlaşılan Sevgili  Peygamberimizin,  “Kişi
dostunun dini üzeredir. Öyleyse her biriniz, kiminle dostluk kuracağına dikkat etsin.” (Ebu
Davud, Edeb, 19, Tirmizi, Zühd, 45) şeklindeki uyarısı bazı insanlar ve STK’lar için pek de önemli
gelmiyor!

İstanbul  Sözleşmesi  ve  bağlı  mevzuatının  zararlarına  halen  inanmayanların,  veya  inanmak
istemeyenlerin  görebilmesi  için,  önemli  sorunları  maddeli  delilleriyle  birlikte  sıralıyorum.  Yüce
Rabbim’den kendisinin razı olacağı ilmimi arttırarak paylaşımlarımı kolaylaştırmasını, okuyanların
mü’min ferasetlerini genişleterek hakikati kavramalarını sağlamasını niyaz ederek başlıyorum:

ÖNEMLİ KAVRAMLAR ve TANIMLAR
AVRUPA KONSEYİ: Avrupa bölgesinde sosyal konuların korunması ve geliştirilmesi için 1949’da
kurulmuştur.  Üye ülkeler tarafından tanınan yetkilerini sözleşmeler veya yan kuruluşları ile kullanır.
Mesela Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi de  Avrupa Konseyi’ne bağlı bir kurumdur. Vatikan, Beyaz
Rusya ve Kazakistan dışındaki Avrupa ülkelerinin tamamı üyesidir. Avrupa İnsan Hakları Sözleşmesi
ve benzeri çok sayıda sözleşme ve protokolü yayınlamış, imzalayan ülkeler üzerinde inceleme ve
değerlendirme yetkilerini kullanmaya devam etmiştir. İstanbul Sözleşmesi ve Lanzorate Sözleşmeleri
de birer Avrupa Konseyi Sözleşmesidir.

CEDAW:  “Birleşmiş Milletler Kadınlara Karşı Her Türlü Ayrımcılığın Önlenmesi Sözleşmesi“dir.
1981’de yürürlüğe girdi. Türkiye tarafından 1985 yılında imzalandı. 1986 yılından itibaren geçerli
sayıldı. Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ifadesi ilk defa burada kullanıldı. Türkiye’deki en büyük ve yıkıcı
etkisi 1988 yılında “Süresiz” Nafakanın çıkarılmasına zemin sağlamaktır. Kadınlara pozitif ayrımcılık
adı altında cinsiyetçi bölücülüğün yasal dayanağı olmuştur.

İSTANBUL  SÖZLEŞMESİ:Avrupa  Konseyi  tarafından  2008  yılı  Aralık  ayında  üye  devletlerin
hükümet temsilcilerinden oluşan “Kadına Yönelik Şiddet ve Hane İçi Şiddetin  Önlenmesi ve Bunlarla
Mücadele Edilmesi İçin Geçici İhtisas Komitesi (CAHVIO)“, kuruldu. CAHVIO dokuz kez toplandıktan
sonra 2010 yılı  Aralık ayında bir  taslak sözleşme metni  hazırladı.  Bu taslak Bakanlar Komitesi
tarafından kabul edildi ve 11 Mayıs 2011’de İstanbul’da imzaya açıldı. Türkiye bu sözleşmeyi imzaya
açıldığı gün ilk imzayı koydu ve 9 ay sonra 14 Mart 2012’de onaylayarak fiilen uygulamaya aldı. İlk
etkisi 6284 sayılı kanunun 8 Mart 2012’de çıkarılmasıdır. 6284’ün İstanbul Sözleşmesine dayandığı
ilk maddesinde açıkça yazılıdır. Bu sözleşmenin TBMM tarafından onaylanarak yürürlüğe girmesi 1
Ağustos 2014 tarihindedir. Halbuki Anayasamızın 90. Maddesinde “Milletlerarası bir andlaşmaya
dayanan uygulama andlaşmaları ile kanunun verdiği yetkiye dayanılarak yapılan ekonomik, ticari,
teknik veya idari andlaşmaların Türkiye Büyük Millet Meclisince uygun bulunması zorunluğu yoktur;
ancak, bu fıkraya göre yapılan ekonomik, ticari veya özel kişilerin haklarını ilgilendiren andlaşmalar,
yayımlanmadan yürürlüğe konulamaz.”  hükmü vardır.  İnsanların özel ve aile hayatına doğrudan
müdahale eden 6284 sayılı yasanın, İstanbul Sözleşmesi henüz TBMM tarafından onaylanmadan 2 yıl
önce Sözleşmeye dayalı olarak çıkarılması da önemli bir yasal sorun olabilir!

GREVIO: İstanbul Sözleşmesine dayalı olarak kurulan bir uzmanlar kuruludur. Tıpkı işgal heyetleri
gibi, sözleşmeye imza atan ülkelerde her türlü araştırma ve inceleme yapmaya, toplumsal bilgileri
toplamaya,  hesap  sormaya  tam  yetkili  bir  heyettir.  Ülkelerin  sözleşmeye  göre  davranıp
davranmadığını  inceler  ve  Avrupa  Konseyine  raporlar  hazırlar.  GREVIO  yetmezmiş  gibi  yerli
işbirlikçi STK ve benzeri gruplar da “Gölge GREVIO Raporu” hazırlayarak ihbar ve ifsad görevlerini
ifa ediyorlar.



SEX (Cinsiyet): Doğumla gelen fiziksel biyolojik cinsiyet sınıflandırması için kullanılır. İnsanlar kadın
veya erkek olarak doğarlar. Çok nadir durumlarda genetik bir hastalık sonucu çift cinsiyet organına
sahip doğumlar da görülmektedir. Bu durumda baskın olan cinsiyete göre tedavi yoluna gidilir.

GENDER (Toplumsal Cinsiyet):Doğumdan gelen biyolojik cinsiyet sınıfına bağlı kalmaksızın tercih
edilen toplumsal cinsiyeti tanımlar. Biyolojik cinsiyete uyumlu veya uyumsuz tercihler sonucunda
cinsel yönelimde varılan noktayı gösterir.

FEMİNİZM: Kadın ve erkek arasında her alanda mutlak eşitliği savunan, kadın ve erkeğin rollerini
tanımlayan bütün dini, kültürel ve toplumsal değerlere karşı çıkan, ateist (Allah’ın varlığını inkar
eden) çizgide bir ideolojik akımdır. Annelik, ev hanımlığı, eşe itaat, belirli meslekler için kadınlara
özel koruma gibi yaklaşımların hepsine karşıdır. Feminist olmanın ilk adımı Allah’ı ve kurallarını
inkar etmektir. Bu yüzden her hangi bir Müslümanın feminist sıfatını alabilmesi mümkün değildir.
Aldığında veya söylediğinde yan feministliği veya Müslümanlığı açık bir yalan ve aldatma olur.

LGBTQ+:
L : (Lezbiyen, kadın kadına ilişki)
G : (Gay, erkek erkeğe ilişki)
B : (Biseksüel, kadın ve erkekle aynı anda ilişki)
T : (Trans, karşı cins rolüne girerek veya ameliyatla cinsiyet değiştirerek ilişki)
Q : (Questioning veya Queer: Cinselliğini sorgulayan veya diğer cinsel eğilimlerden birine sahip
olanlar. Pedofili (çocuklarla), Ensest (aile içi), Zoofili  (hayvanlarla), vs.)
+ : Henüz keşfedilmemiş ve tanımlanmamış her türlü cinsel zevk modelleri

CİNSEL YÖNELİM:  Yaratılıştan gelen biyolojik  cinsiyetini  ve  bu cinsiyete özel  kuralları  kabul
etmeyen,  heteroseksüel  (normal  kadın-erkek)  yaşamak  istemeyen,  homoseksüellik  (aynı  cinsle
cinsellik, kadın kadına veya erkek erkeğe) başta olmak üzere, LGBTQ+  yelpazesindeki her şeyin
yapılabildiği durumdur.

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ:  Biyolojik  cinsiyetlere  göre  toplumlarda  hüküm süren  din,
gelenek, örf ve adet gibi kültürel kaynaklardan çıkan davranış ve eğitim kalıplarının reddedilmesidir.
Kızların anneliğe doğru eğitilmesi, erkeklerin babalığa doğru giden kalıplarla yetiştirilmesi, kızlara
veya erkeklere özel oyun ve oyuncakların kabul edilmemesidir. Toplumsal cinsiyet eşitliği fizyolojik
cinsiyet kalıplarına karşı çıkılması demek olduğundan başta din olmak üzere her türlü kuralların ve
namus gibi kaygıların istenmediği, yok sayıldığı bir yaklaşımdır.

İSTANBUL SÖZLEŞMESİNİN İSLAMA ve KÜLTÜRÜMÜZE
AYKIRI MADDELERİ
İstanbul  Sözleşmesi  Türkiye  veya  diğer  Müslüman  ülkeler  tarafından  hazırlanmayan,  İslam ve
Hristiyanlık gibi dinlerin kadın ve erkek yaklaşımlarını reddeden, feminist düşünceye dayanan ve
Fransa’nın merkezinde yer aldığı laik ve ateist bir duruşun üzerine bina edilmiştir. Bu sözleşmeyi
İslam dini ve toplumumuz ile bağdaştırmak domuz derisinden seccade yapmak kadar zorlama ve
gerçeklere aykırı bir tavırdır. Kulağa doğru ve hoş gelen bazı cümlelerin arasına ustaca yerleştirilen
ifadeler, büyük bir tehlike ve sosyal afet kaynağı olmuştur. Mümkün olduğu kadar sade tutarak,
önemli maddeleri sıralamaya çalışacağım:

1. İstanbul Sözleşmesi, Birleşmiş Milletler CEDAW Sözleşmesinin Devamıdır

Toplumsal  Cinsiyet  Eşitliği  (din  ve  geleneklerden  kaynaklanan  kadın-erkek  rollerinin  inkarı)
kullanımı ilk defa CEDAW ve ek protokollerinde başlamıştır. Aile Reisliğinin lağvedilmesi, süresiz



nafaka gibi sorunların kaynağı CEDAW’dır. İstanbul Sözleşmesinin giriş kısmında referans alınan
Avrupa Konseyi Tavsiye Kararı CM/Rec(2007)17 neredeyse tamamen CEDAW üzerine kurulmuştur.
Dini ve kültürel değerlerin köklerinin kazınması hedefi bu raporda yer almıştır.

2. Avrupa Konseyi Geleneksel İslam veya Hristiyan Ailesini Esas Almaz ve
Korumaya Değer Görmez

İngilizce’de geleneksel aile kurumu Family  kelimesiyle tanımlanır. Domestic  ise family’den çok
daha  geniş  kapsamlıdır  ve  aynı  evde  yaşayan  bütün  insan  ve  canlıları  içerir.  Hane  halkı
anlamındadır. Hane halkı içine standart İslam veya Hristiyan ailesi de, LGBTQ+ yelpazesindeki her
hangi bir insan grubu da girebilir. İstanbul Sözleşmesinin orijinal metninde geleneksel aileyi temsil
eden family kelimesi sadece 4 yerde geçmiştir. Buna karşılık her türlü sapkın birlikteliği veya gayrı
meşru ilişkiyi de kapsayan domestic kelimesi metin içlerinde tam 25 yerde kullanılmıştır. Maalesef
bunların hepsi Türkçe’ye tercüme edilirken aile olarak yazılmıştır.  Halbuki hane içi  veya ev içi
şeklinde  belirtilmeleri  gerekirdi.  Aynı  şekilde,  her  hangi  bir  cinsiyet  veya  nikah  birlikteliğini
tanımlamayan partnerlik ilişkisi de, 5 yerde kullanılarak aile yaşantısına eşdeğer görülmüştür. Her
hangi  bir  dini  kaygısı  olmayan  Avrupa  Konseyinin,  çarpık  ve  sapkın  toplumsal  bakışı,  bizdeki
geleneksel aile yapısını yetersiz saymaktadır. Bu sözleşme ile Türkiye’de her türlü birlikteliği aile ile
eşit değerde görmek zorunda bırakılmıştır. Haklar ve özgürlükler açısından sapkınlara sınırsız bir
alan verilmiştir. Türkiye, İstanbul Sözleşmesini imzalayarak, aile kurumunun izzet ve şerefini, sapkın
ve seviyesiz gayrı meşru birlikteliklerin çukuruna düşürmüştür.

3. İstanbul Sözleşmesi Kadın ve Erkeklerin Toplumsal Rollerini Yok Etmeye
Odaklıdır

Sözleşmenin giriş kısmında aşağıdaki ifadeler bulunuyor:

“Kadına karşı şiddetin, kadınlarla erkekler arasında tarihten gelen eşit olmayan güç ilişkilerinin bir
tezahürü olduğunu ve bu eşit olmayan güç ilişkilerinin, erkeklerin kadınlara üstünlüğüne, kadınlara
karşı  ayrımcılık  yapmalarına  ve  kadınların  tam  anlamıyla  ilerlemelerinin  engellenmesine  yol
açtığının bilincinde olarak;

Kadına karşı şiddetin yapısal özelliğinin toplumsal cinsiyete dayandığını ve kadına karşı şiddetin,
kadınların erkeklere nazaran daha ast bir konuma zorlandıkları en önemli sosyal mekanizmalardan
biri olduğunun bilincinde olarak;

Kadınların ve genç kızların aile içi şiddet, cinsel taciz, ırza geçme, zorla evlendirme, sözde “namus”
adına işlenen suçlara  ve  kadınların  ve  genç kızların  insan haklarının  ciddi  bir  biçimde ihlalini
oluşturan ve kadınlarla erkekler arasında eşitliğin sağlanmasının önünde büyük bir engel olan kadın
sünneti gibi ciddi şiddet türlerine sıklıkla maruz kaldığının çok büyük bir kaygıyla bilincinde olarak;“

Kadınların  uğradıkları  haksızlıkların  kaynağı  olarak dini  ve  geleneksel  yapı  gösterilmiş,  aslında
bunlara da uymayan yaklaşımların ayıklanıp temizlenmesi gerekirken toptan inkar yoluna gidilerek
bütün değerler düşman ilan edilmiş ve “sözde namus” adıyla aşağılanmıştır. Namus adına işlene
cinayetleri hoş görmek mümkün olmamakla beraber, kişileri cinayet işlemeye götüren yozlaşmaları
da yok saymamak gerekir. Esas olan cinayet nedenlerini ortadan kaldırmak ve her şeye rağmen
haksız bir cinayet işlendiğinde ise en ağır cezayı, yani idam kararını verebilmek olmalıdır. Oysa,
idam cezası Avrupa Konseyinin İnsan Hakları Sözleşmesine ek 7. protokolün 5. maddesinde kesin
olarak yasaklanmıştır.  Kadın sünneti ise İslam’da yeri olmayan, özellikle bazı Afrika ülkelerinde
geleneksel olarak devam eden bir uygulamadır. Sanki dinin emri ve yaygın bir alışkanlıkmış gibi
gösterilmesi de kasıtlıdır.



İstanbul Sözleşmesi kadın ve erkek rollerinden arındırılmış cinsiyetsiz nötr bir topluluk yaşantısını
dayatmaktadır. Kadın ve erkeklerin doğuştan gelen fıtri yapılarına uygun eğitim ve yönlendirmeyi
kabul etmemekte ve kökünü kazımaya yemin ettirmektedir.  Erkeğin hanımı ve ailesi  üzerindeki
kavvam sıfatıyla idareci yetkisi ve hakları, yani Aile Reisliği kesin olarak yok sayılmıştır.

İstanbul Sözleşmesi,   üye ülkelerdeki kadınlara ve LGBT bireylerine şiddeti önleme adı altında,
toplumsal yapıyı değiştirmeye ve dönüştürmeye, geçmişten gelen din ve diğer kültürel değerleri yok
etmeye kararlıdır. Kadına şiddet konusu toplumsal dönüşümü meşrulaştırmak için bahaneden başka
bir şey değildir.

4. Kadına Karşı Şiddet Tanımı Olağan Üstü Geniş ve Suistimale Açıktır

Sözleşmenin 3.Madde a fıkrası: ““kadına karşı şiddetten”, kadınlara karşı bir insan hakları ihlali ve
ayrımcılık anlaşılacak ve bu terim, ister kamu ister özel yaşamda meydana gelsinler, söz konusu
eylemlerde bulunma tehdidi, zorlama veya özgürlüğün rastgele bir biçimde kısıtlanması da dahil
olmak üzere, kadınlara fiziksel, cinsel, psikolojik veya ekonomik zarar ve acı verilmesi sonucunu
doğuracak toplumsal cinsiyete dayalı tüm şiddet eylemleri olarak anlaşılacaktır;“

Bu kapsam içine istenirse erkeğin bütün söz ve fiilleri alınabilir. Evli bir erkeğin eşiyle birlikte olmak
istemesi, aile bütçesini idareli kullanması için uyarması, çalışacağı işler hakkında veya çalışmak
istemesi hakkında görüş bildirmesi, eşinin ve çocuklarının kılık kıyafetleri hakkında yorum yapması,
bazı  taleplerini  uygun  bulmaması,  evden  dışarıya  giriş-çıkış  saatlerini  düzenlemesi  vb.  birlikte
yaşanabilecek her türlü diyalogdan bir şiddet konusu çıkarılabilir. Kadınların böyle bir beyanı olduğu
takdirde, doğruluğu ve delili sorgulanmaksızın kolluk kuvvetlerinin müdahale etmesi emredilmiştir.
Fiziksel,  cinsel,  psikolojik  veya  ekonomik  konuların  dışında  kalan  bir  aile  hayatı  zaten  yoktur.
Erkeklerin  elleri,  ayakları,  dilleri  ve  cüzdanları  bağlanmış  ve  esir  alınarak  beraber  yaşadıkları
kadınların insafına terk edilmiştir.

5.  Aile  İçi  Şiddet  Kapsamı  Alabildiğine  Geniş  ve  Belirsiz  Sınırlarla
Tanımlanmıştır

Sözleşmenin 3.Madde b fıkrası: ““aile içi şiddet”, eylemi gerçekleştiren, mağdurla aynı ikametgahı
paylaşmakta olsun veya olmasın veya daha önce paylaşmış olsun veya olmasın, aile içinde veya aile
biriminde veya mevcut veya daha önceki eşler veya birlikte yaşayan bireyler arasında meydana gelen
fiziksel, cinsel, psikolojik veya ekonomik şiddet eylemleri olarak anlaşılacaktır;”

Hem aile  içi  şiddet  diye tanımlanıyor,  hem de birlikte yaşayıp yaşamadığı,  eski  karı-koca veya
partner olup olmadığı fark etmez deniliyor. Aile kurumuna bakışın çarpıklığı ve düşmanlığı belli
ediliyor. Zaten family değil domestic kelimesi kullanıldığını yukarıda izah etmiştim. Bu çarpık tanıma
göre ayrılmış eski karı kocaların gerçek veya iftira beyanları ile sapkın LGBT ilişkileri veya metres
yaşantılarının sorunları normal aile içi şiddet kapsamına giriyor. Mesela kadın pazarlayan birisinin
sermayesi  olan  kadınla  tartışması  ile,  geceyi  dışarıda  geçiren  16  yaşındaki  bir  kızın  babasıyla
yaşadığı  tartışma aynı  değerde “aile  içi  şiddet”,  “kadına karşı  şiddet”  kapsamında ele alınıyor.
Milletimize dayatılan sefih aile ve sosyal yaşantı düzeyi işte budur.

6. İstanbul Sözleşmesi Pedofiliye Kapı Aralıyor

Sözleşmenin 3.Madde f fıkrası: ““kadın” terimi, 18 yaşından küçük kızları da kapsayacaktır.”

İstanbul Sözleşmesine göre kadınlar için bebeklik, çocukluk ve gençlik çağı diye bir şey yoktur!
Doğumla birlikte kadın sayılır ve ona göre değerlendirilirler. Bu sapkın bakışın iki temel nedeni
vardır:



İlki, LGBTQ+ içinde yer alan pedofiliye destek çıkmak içindir. Çocuk ve gençlerin de kadın olarak
görülmesi  onlara  kadın  gibi  yaklaşmanın  bir  adımıdır.  Zaten  Avrupa  Konseyinin  Lanzorate
Sözleşmesi  de  çocuk  pornografisini  ve  erken  yaşta  cinsel  deneyimi  kolaylayan  bir  yapıda
kurulmuştur. Pedofili sapkınlığının da normal bir cinsel yönelim içinde görülmesi için dünya çapında
kampanyalar yürütülmektedir.

İkinci  nedeni  ise,  kız  çocuklarına  kadın  denilerek,  onları  da  ebeveynlerinin  kontrol  ve
yönlendirmesinden kurtarmaktır. Özellikle babalara karşı alınmış bir tedbirdir. Kız çocuğunun babası
kıyafetine,  kimlerle  gezeceğine,  15-16  yaşından  itibaren  cinsel  beraberlikler  kurabilmesine
karışamayacaktır.  Yaptığı  her  eylem  ve  müdahale,  kadına  karşı  şiddet  ve  aile  içi  şiddet
tanımlamasıyla adli takibe uğrayacaktır. Tek gereken şey, bir şahidin görerek ihbar etmesi veya
mağdur olduğunu iddia eden kızın şikayette bulunmasıdır. Sadece babalar değil, kız çocuklarının
iletişimde bulunduğu bütün aile erkekleri, öğretmen veya esnaf gibi görevliler de kadına karşı şiddet
zanlısı  olma  riski  altındadır.  Nitekim  haklı  veya  haksız  bu  tür  olay  haberleri  gündeme  sıkça
gelmektedir.

7. Kadın-Erkek Eşitliği İlkesi Fiilen Kadınların Lehine Ayrımcılığa Dönmüştür

Sözleşmenin  4.Madde  2.  fıkrası:  “Taraflar,  kadınlara  karşı  her  türlü  ayrımcılığı  kınayacak  ve
ayrımcılığı önlemek üzere, özellikle aşağıdakiler dahil olmak üzere, gerekli yasal ve diğer tedbirleri
alacaklardır:  ulusal  anayasalarında veya ilgili  diğer  mevzuata kadın erkek eşitliği  ilkesini  dahil
edecek ve bu ilkenin uygulamada gerçekleştirilmesini temin edeceklerdir;”

Bütün yasal yapının ayarları bozulmuş ve kadının beyanı her türlü adli işlem için tek başına yeterli
görülmüştür. Türk Ceza Kanunu 2004 yılında kadın beyanı ile işlem yapacak şekilde güncellendi.
Boşanmış  kadın  fiilen  çalışıyor  veya  birisiyle  evlilik  hayatı  yaşıyor  olsa  bile,  sadece  beyanda
bulunarak 1988 de güncellenen Türk Medeni  Kanunu sayesinde,  süresiz  nafaka almaya devam
edebilir. Velayeti elinde bulunduran kadın beyanını iftira ile vererek, çocuğun babası tarafından
görülmesini engelleyebilir. Velayeti kötü kullandığı halde, aksine beyanda bulunarak cezai işlemden
korunabilir.  Boşanırken ziynet  altınlarını  götürdüğü halde,  beyanda bulunarak hiç  almamış gibi
yeniden alabilir. Hiç bir şiddet veya tehdit olmadığı halde, 6284 sayılı kanun sayesinde basit bir iftira
beyanı ile kocasını  sahipsiz bir  hayvan gibi  aylarca sokağa atabilir.  Zaten Aile Mahkemelerinin
çoğunun  Hakimi  de  kadınlardan  olmuştur.  Duruşmalara  5-0  önde  başlar.  Allah’tan  korkmadan
sıraladığı iftiralar sonucu kıvranan, mahkemelerde konuşmasına bile doğru dürüst izin verilmeyen,
ifade ve delilleri görmezden gelinen erkeğin acı çekmesini zevkle izler. Hele boşandığı eski kocası
yeni bir evlilik yapmış ve mutlu olmuşsa, o yuvayı da yıkmak için elinden geleni ardına bırakmaz.
Çocuklarını  silah  olarak kullanır.  Nafaka arttırım davalarını  her  yıl  tekrarlar.  Eski  kocası  %95
bedensel veya görme engelli, yatağa mahkum ağır hasta bile olsa nafakasını almaya devam eder.
Yeni eş olan kadının ve çocuklarının rızkından zehir zıkkım edilerek verilen nafaka paralarını afiyetle
yemeye devam eder.

T.C. Anayasası Madde 10 – “Herkes, dil, ırk, renk, cinsiyet, siyasi düşünce, felsefi inanç, din, mezhep
ve benzeri sebeplerle ayırım gözetilmeksizin kanun önünde eşittir. Kadınlar ve erkekler eşit haklara
sahiptir.  Devlet,  bu  eşitliğin  yaşama  geçmesini  sağlamakla  yükümlüdür.  (Ek  cümle:
7/5/2010-5982/1  md.)  Bu  maksatla  alınacak  tedbirler  eşitlik  ilkesine  aykırı  olarak
yorumlanamaz.”

2010 Yılında eklenen son cümle ile kadınların lehine cinsiyetçi ayrımcılıkların, eşitlik ilkesine aykırı
olarak yorumlanması önlenmek istenmiştir. Anayasada böyle yazılması, hayatın olağan akışına ve
mağdur  edilen  erkeklerin  hislerine  engel  olamaz.  Cinsiyet  ayrımcılığı  ve  adaletsizlik  yapıldığı
gerçeğini değiştirmez. İstanbul Sözleşmesi ve 6284 sayılı kanunun çıkmasından hemen önce yapılan
bu düzenleme,  bir  zincirin  halkası  gibi  üst  akıl  tarafından hazırlanmış,  sistematik  ve  sonuçları



hesaplanmış bir çalışma olduğunu göstermektedir. FETÖ ve benzeri yapılanmaların parmak izleri bu
çalışmaların her aşamasında göze çarpmaktadır.

8. İstanbul Sözleşmesi Cinsel Yönelim Tanımlamasıyla Bütün LGBTQ+
Sapkınlıklarını Korumaya Almış, Aile Haklarının Verilmesini Sağlamıştır

“Madde 4 – Temel haklar, eşitlik ve ayrımcılık yapılmaması. 3) Taraflar bu Sözleşme hükümlerinin,
özellikle de mağdurların haklarını korumaya yönelik tedbirlerin, cinsiyet, toplumsal cinsiyet, ırk,
renk, dil, din, siyasi veya başka tür görüş, ulusal veya sosyal köken, bir ulusal azınlıkla bağlantılı
olma, mülk, doğum, cinsel yönelim, toplumsal cinsiyet kimliği, sağlık durumu, engellilik, medeni
hal,  göçmen veya mülteci  statüsü veya başka bir  statü gibi,  herhangi  bir  temele dayalı  olarak
ayrımcılık yapılmaksızın uygulanmasını temin edeceklerdir.“

“3) The implementation of the provisions of this Convention by the Parties, in particular measures to
protect the rights of victims, shall be secured without discrimination on any ground such as sex,
gender,  race,  colour,  language,  religion,  political  or  other  opinion,  national  or  social  origin,
association with a national minority, property, birth, sexual orientation, gender identity, age,
state of health, disability, marital status, migrant or refugee status, or other status.”

Yukarıda Türkçesi verilen bu maddenin orjinal metnini de ekledim. Aynı kelimeleri de ortak bir
renkle belirttim. Bu sözleşmenin amacı sadece cinsiyetler arası ayrımcılığı ve şiddeti önlemek olmuş
olsaydı, ilk başta verilen Cinsiyet/Sex tanımlaması yeterli olurdu. Ama bu yetmez denilerek aynı
cümle içinde 2 defa toplumsal cinsiyet/gender ifadesi kullanılmış. Ayrıca LGBTQ+ sapkınlarının da
toplumun  temel  yapısı  olan  aile  haklarının  tamamına  eşit  şartlarda  sahip  olması  için,  cinsel
yönelim/sexual orientation tanımıyla girmeleri sağlanmış.

Sorun sadece insanların şiddetten korunmak istenmesi  olsaydı,  bu kadar ayrıntıya zaten gerek
yoktu! Türk Ceza Kanunu bütün insanlara karşı işlenen suçlara yönelik cezai hükümler içeriyor.
Aşağıdaki hükümler 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu içinde yer alıyor. Aile üyelerine veya birlikte
yaşanılan kişilere yönelik kötü davranışlara verilecek cezaları tayin ediyor. Zaten burada LGBTQ+
bireylerine yönelik bir ayrımcılık veya suçu görmezden gelme gibi bir durum da söz konusu değil.

“Kötü muamele
Madde 232- (1) Aynı konutta birlikte yaşadığı kişilerden birine karşı kötü muamelede bulunan kimse,
iki aydan bir yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır.
(2) İdaresi altında bulunan veya büyütmek, okutmak, bakmak, muhafaza etmek veya bir meslek veya
sanat öğretmekle yükümlü olduğu kişi üzerinde, sahibi bulunduğu terbiye hakkından doğan disiplin
yetkisini kötüye kullanan kişiye, bir yıla kadar hapis cezası verilir.
Aile hukukundan kaynaklanan yükümlülüğün ihlali
Madde 233- (1) Aile hukukundan doğan bakım, eğitim veya destek olma yükümlülüğünü yerine
getirmeyen kişi, şikayet üzerine, bir yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır.
(2)  Hamile  olduğunu  bildiği  eşini  veya  sürekli  birlikte  yaşadığı  ve  kendisinden  gebe  kalmış
bulunduğunu bildiği evli olmayan bir kadını çaresiz durumda terk eden kimseye, üç aydan bir yıla
kadar hapis cezası verilir.
(3)  Velayet  hakları  kaldırılmış  olsa  da,  itiyadi  sarhoşluk,  uyuşturucu  veya  uyarıcı  maddelerin
kullanılması  ya  da  onur  kırıcı  tavır  ve  hareketlerin  sonucu  maddi  ve  manevi  özen  noksanlığı
nedeniyle çocuklarının ahlak, güvenlik ve sağlığını ağır şekilde tehlikeye sokan ana veya baba, üç
aydan bir yıla kadar hapis cezası ile cezalandırılır.”

Ayrıca  her  hangi  bir  suç  işlendiği  halde bildirimde bulunmayanlara  yönelik  ceza maddelerinde
mağdur  edilen  kişilerin  küçük  yaşta  olması  veya  hamile  olduğu  için  kendini  korumaktan  aciz
bulunması gibi hallerde suçu gizleyenlere yönelik cezalar daha da arttırılıyor:



“Suçu bildirmeme Madde 278- (3) Mağdurun onbeş yaşını bitirmemiş bir çocuk, bedensel veya
ruhsal  bakımdan  engelli  olan  ya  da  hamileliği  nedeniyle  kendisini  savunamayacak  durumda
bulunan kimse olması halinde, yukarıdaki fıkralara göre verilecek ceza, yarı oranında artırılır.”

Peki durum böyle iken, cinsel yönelim ve toplumsal cinsiyet kimliği ile tercih hakkını kullanan
bireyler neden ısrarla maddeler arasına ekleniyor?

Çünkü bu sözleşmenin Avrupa Konseyinin ilk sözleşmeleri içinde yer alan  “Avrupa İnsan Hakları
Sözleşmesi”ne  giriş  kısmında  yapılan  atıflarla  bağlanması  sağlanmış  ve  sayılan  haklardan
yararlanmak için kişilerin biyolojik cinsiyeti, toplumsal cinsiyeti veya cinsel yönelimi gibi nedenlerle
hiç bir kısıtlama yapılamayacağı kayda alınmıştır. Bu durumda kadınlar ve erkekler arasında eşcinsel
evlilikler, eşcinsel çiftlerde evlat edinme, eşcinsel kimliğiyle öğretmen, asker, polis, hakim, savcı
veya imam olarak çalışabilme hakları hiç bir toplumsal değer dikkate alınmadan verilmek zorunda
kalınacaktır. Nitekim Avrupa da bu haklar yıllar öncesinde uygulanmaya başlamıştır.

Türkiye açısından bakıldığında, 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu evlenme ehliyeti maddesinde kadın
ve  erkeklerin  yaş  kısıtları  gösterilmiştir.  Ancak  ilginç  bir  şekilde  sadece  kadın  ile  erkeğin
evlenebileceğine dair özel bir ifade konulmamıştır. Bakınız:

“A. Ehliyetin koşulları
I.  Yaş  Madde  124-  Erkek  veya  kadın  onyedi  yaşını  doldurmadıkça  evlenemez.  Ancak,  hâkim
olağanüstü durumlarda ve pek önemli bir sebeple onaltı yaşını doldurmuş olan erkek veya kadının
evlenmesine izin verebilir. Olanak bulundukça karardan önce ana ve baba veya vasi dinlenir.”

Bu  yorumda  bulunduğum  için  acele  edip  şeytanın  avukatlığı  ile  suçlayanların,  aynı  kanunda
evlenemeyecek kişilerin belirtildiği maddelere de bakmalarını istiyorum:

“B. Evlenme engelleri
I. Hısımlık
Madde 129- Aşağıdaki kimseler arasında evlenme yasaktır:
1. Üstsoy ile altsoy arasında; kardeşler arasında; amca, dayı, hala ve teyze ile yeğenleri arasında,
2. Kayın hısımlığı meydana getirmiş olan evlilik sona ermiş olsa bile, eşlerden biri ile diğerinin
üstsoyu veya altsoyu arasında,
3. Evlât edinen ile evlâtlığın veya bunlardan biri ile diğerinin altsoyu ve eşi arasında.
II. Önceki evlilik
1. Sona erdiğinin ispatı a. Genel olarak
Madde 130- Yeniden evlenmek isteyen kimse, önceki evliliğinin sona ermiş olduğunu ispat etmek
zorundadır.
b. Gaiplik durumunda
Madde 131- Gaipliğine karar verilen kişinin eşi, mahkemece evliliğin feshine karar
verilmedikçe yeniden evlenemez. Kaybolanın eşi evliliğin feshini, gaiplik başvurusuyla birlikte veya
ayrıca açacağı bir dava ile
isteyebilir.  Ayrı bir dava ile evliliğin feshi, davacının yerleşim yeri mahkemesinden istenir.
2. Kadın için bekleme süresi
Madde 132- Evlilik sona ermişse, kadın, evliliğin sona ermesinden başlayarak üçyüz gün geçmedikçe
evlenemez. Doğurmakla süre biter. Kadının önceki evliliğinden gebe olmadığının anlaşılması veya
evliliği sona eren eşlerin yeniden birbiriyle evlenmek istemeleri hâllerinde mahkeme bu süreyi
kaldırır.
III. Akıl hastalığı
Madde 133- Akıl hastaları, evlenmelerinde tıbbî sakınca bulunmadığı resmî sağlık kurulu raporuyla
anlaşılmadıkça evlenemezler.”



Bilişim dünyasında yazılım açıkları için kullanılan “bug” terimi buraya tam uyuyor. Aslında yaşları
uygun ise, şuurları yerindeyse, üstsoy-altsoy ve hısım  yakınlığı yoksa, boşanması tamamlanmamış
bir evlilikleri yoksa, akıl sağlıkları yerindeyse ve kadınlarda boşanma sonrası 300 gün geçmişse,
kadınların  kadınlarla,  erkeklerin  erkeklerle  evlenmelerinde  buraya  kadar  yasal  bir  engel
görülmüyor!

Şükürler  olsun  ki,  evlenme  başvurusu  ve  törenini  tanımlayan  bir  sonraki  134.  Madde  içinde
“Birbiriyle  evlenecek  erkek  ve  kadın,  içlerinden  birinin  oturduğu  yer  evlendirme
memurluğuna  birlikte  başvururlar.”  şeklinde  tevil  edilemez  bir  hüküm  var!  Yasal  zeminin
eşcinsel evliliğe karşı geriye kalan son kalesi budur! Ne yazık ki onun da temeli sağlam değil! Çünkü
Anayasamızın  90.  maddesine  göre  :  “Usulüne  göre  yürürlüğe  konulmuş  Milletlerarası
andlaşmalar kanun hükmündedir. Bunlar hakkında Anayasaya aykırılık iddiası ile Anayasa
Mahkemesine başvurulamaz. Usulüne göre yürürlüğe konulmuş temel hak ve özgürlüklere
ilişkin  milletlerarası  andlaşmalarla  kanunların  aynı  konuda  farklı  hükümler  içermesi
nedeniyle çıkabilecek uyuşmazlıklarda milletlerarası andlaşma hükümleri esas alınır.” Yani
TMK 134. maddesi İnsan Hakları Sözleşmesi (madde 14) ve İstanbul Sözleşmesi ile çeliştiğinden
etkisi yok hükmündedir. Başvuru halinde TBMM tarafından düzeltilmesi veya Anayasa Mahkemesi
tarafından iptal edilmesi gündeme gelebilir.

9. İstanbul Sözleşmesi Eğitim Sistemimizi Temelden Bozarak Milli Olmayan
ETCEP Uygulamalarına Zorlamaktadır

“Madde 6 – Toplumsal cinsiyet konusunda hassasiyet gerektiren politikalar : Taraflar bu Sözleşmenin
uygulanmasına ve sözleşme hükümlerinin etkilerinin değerlendirilmesine bir toplumsal cinsiyet bakış
açısı  katacak  ve  kadınlarla  erkekler  arasında  eşitliğe  ve  kadınların  güçlendirilmesine  ilişkin
politikalarını yaygınlaştıracak ve etkili bir biçimde uygulayacaklardır.”

“Madde 14 – Eğitim : 1 Taraflar, yerine göre, tüm eğitim seviyelerinde resmi müfredata, kadın erkek
eşitliği, toplumsal klişelerden arındırılmış toplumsal cinsiyet rolleri, karşılıklı saygı, kişisel ilişkilerde
çatışmaların şiddete başvurmadan çözüme kavuşturulması, kadınlara karşı toplumsal cinsiyete dayalı
şiddet  ve  kişilik  bütünlüğüne saygı  gibi  konuların,  öğrencilerin  zaman içinde değişen öğrenme
kapasitelerine uyarlanmış bir biçimde dahil edilmesi için gerekli tedbirleri alacaklardır.”

Bu  sözleşme  fıtri  ve  biyolojik  cinsiyet  farklılığını  reddeden  toplumsal  cinsiyet  eşitliği  tavır  ve
düşüncelerinin toplumda yayılması ve kabul görmesi için gereken her şeyin yapılmasını emrediyor.
Toplumu dönüştürmenin en etkili ve kolay yolu eğitim olduğu için zaten sorunlu olan müfredatımıza
ETCEP (Eğitimde Toplumsal  Cinsiyet  Eşitliği  Projesi)  zihniyeti,  yani  cinsiyetsiz  okullar  mantığı
çoktan  sokulmuş  ve  nesilleri  zehirlemeye  başlamıştır.  Bununla  beraber  memur  ve  işçi  olarak
çalışanlarında zorunlu katılımlarının sağlandığı Toplumsal Cinsiyet Eşitliği eğitimleri yurt çapında
yayılmıştır. TBMM’de kurulan KEFEK (Kadın ve Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu) bu işin öncülüğüne
soyunmuş, tüm bakanlıklarda KEFE birimlerinin kurulması ve faaliyet göstermesi sağlanmıştır. Bu
projenin  sahipleri  Sayın  Emine  ERDOĞAN’ın  demeçlerini  de  etkilemiş  ve  onun  ağzından
“Çocuklarımızı engel, cinsiyet, ırk, etnik köken gibi farklılıklara karşı nötr kalacak şekilde
yetiştirelim.” Şeklinde talihsiz ve tehlikeli ifadelerin çıkmasına neden olmuşlardır.

10. İstanbul Sözleşmesi Devleti Feminist ve Sapkın LGBTQ+ Dernekleri İle
Birlikte Çalışmaya ve Desteklemeye Mecbur Kılıyor

“Madde 9 – Sivil Toplum Kuruluşları ve sivil toplum : Taraflar kadınlara karşı şiddet uygulanmasıyla
mücadelede aktif bir rol oynayan sivil toplum kuruluşlarının çalışmalarını her düzeyde takdir ve
teşvik edecek ve destekleyecek ve bu kuruluşlarla etkili bir işbirliği gerçekleştirecektir.”



Yani,  devletimiz mor veya yeşil  fark etmeksizin;  bütün feministlere,  sapkın LGBTQ+ dernek ve
örgütlerine maddi/manevi sahip çıkmak, faaliyetlerini desteklemek, daha çok çalışmalarını teşvik
etmek zorundadır. Bu yüzden, Sözleşme imzalandığından günümüze kadar onlarca sapkın STK’nın
resmen açılmasına, Ramazan ayında bile sapkın gösteriler yaparak, edep ve imanımın paylaşmama
müsaade etmediği  pankartlar  sallamalarına,  dini  ve milli  değerlerimize küfürler  etmelerine izin
verilebilmiştir.

11. İstanbul Sözleşmesinin Derdi Kadınları Korumak Değil Toplumları
Formatlamaktır

“Madde 12 – Genel yükümlülükler: 1- Taraflar kadınların daha aşağı düzeyde olduğu düşüncesine
veya kadınların ve erkeklerin toplumsal olarak klişeleşmiş rollerine dayalı ön yargıların, törelerin,
geleneklerin ve diğer uygulamaların kökünün kazınması amacıyla kadınların ve erkeklerin sosyal
ve kültürel davranış kalıplarının değiştirilmesine yardımcı olacak tedbirleri alacaklardır.”

“1- Parties shall take the necessary measures to promote changes in the social and cultural patterns
of behaviour of women and men with a view to eradicating prejudices, customs, traditions and all
other practices which are based on the idea of the inferiority of women or on stereotyped roles for
women and men.”

Orijinal metinde geçen eradicate kelimesi kökünü kurutmak, kökünü kazımak yani tamamen yok
etmek  anlamında  kullanılıyor.  Önyargılar,  gelenekler,  töreler,  ve  diğer  uygulamalar  denilerek
açıktan  ifade  etmeye  çekindikleri  dini  değerler  ve  hükümler  de  kapsam  içine  alınıyor.  Zaten
geleneklerin ve törelerin önemli bir kısmı da dini değerlere dayandığı için her şekilde yok edilmeleri
isteniyor. Bu tavır sosyal sorunları gidermek değil, sosyal yapıyı değiştirmek, maziyle ve maziden
gelen değerlerle ilişkisini kopartmaktır. Toplumun formatlanarak cinsiyetsiz, geleneksiz, ahlak ve
namus gibi değerlerden sıyrılmış, şuursuz yığınlar haline gelmesi isteniyor.

“Madde  42  –  Sözde  “namus”  adına  işlenen  suçlar  da  dahil  olmak  üzere,  işlenen  suçlar  için
gerekçelerin  kabul  edilmemesi  1  Taraflar  bu  Sözleşme  kapsamında  kalan  şiddet  eylemlerinin
gerçekleştirilmesinden  sonra  başlatılan  ceza  davalarında  kültür,  töre,  din,  gelenek  veya  sözde
“namus”un gerekçe olarak öne sürülmesinin önlenmesini temin etmek üzere, gerekli  yasal veya
diğer tedbirleri alacaklardır.”

Uğruna canımızı verdiğimiz, kurtuluş savaşını başlattığımız, Vatan gibi kutsal namus duygularımızla
“sözde namus” denilerek alay edilmiştir.  Münferit  bazı  olayların üzerinden,  bütün toplumu ve
ahlaki değerlerimizi töhmet altına alan, yaftalayan, kökü kazınacak tavırlar arasında gösteren bir
hoyratlık vardır.

12. İstanbul Sözleşmesine Göre Ebeveynler Çocukların Cinsel Yönelimlerini
Engelleyemez

“Bölüm IV – Koruma ve destek  / Madde 18 – Genel yükümlülükler / 3- Taraflar bu bölüm uyarınca
alınan tedbirlerin: / Çocuk mağdurlar dahil, hassas konumdaki insanların spesifik ihtiyaçlarına dönük
olmasını ve bu imkanların mağdurlara sağlanmasını temin edeceklerdir.”

“Madde 23 – Barınaklar / Taraflar mağdurlara, ve özellikle kadın ve çocuklara, kalacak güvenli yer
sağlamak üzere uygun,  yeterli  sayıda kolayca erişilebilir  barınaklar  oluşturmak ve mağdurların
yardımına proaktif bir biçimde koşmak üzere gerekli yasal ve diğer tedbirleri alacaklardır.”

“Madde 31 – Velayet altına alma, ziyaret hakları ve emniyet / 1-Taraflar çocukların velayetinin
ve  ziyaret  haklarının  belirlenmesinde,  bu  Sözleşme kapsamındaki  şiddet  olaylarının  göz  önüne



alınmasını temin edecek gerekli  yasal veya diğer tedbirleri alacaklardır.  2-Taraflar herhangi bir
ziyaret  hakkı  veya  velayet  hakkının  kullanılmasının  mağdurun  veya  çocukların  haklarını  veya
emniyetini tehlikeye düşürmemesini sağlayacak gerekli yasal veya diğer tedbirleri alacaklardır.“

İstanbul Sözleşmesine göre, reşit olmayan bir çocuk şayet cinsel kimliğini değiştirmeye kalkarsa,
ebeveyninin yapabileceği bir şey yoktur.  Artık onlar da birer mağdur kabul edilerek, gereken her
şey yapılır. Ebeveyninden alınarak başka birilerinin koruyucu aile ortamına veya devlet yurtlarına
konulmaları  sağlanır.  Velayetleri  ve  görüşme  izinleri  buna  göre  düzenlenir.  Onların  yaptırmak
istemediği tıbbi ameliyat ve diğer ilaç uygulamalarını devlet yaptırır.

SONUÇ
6102 Sayılı Türk Ticaret Kanunu 18. Maddesinde Tacir (tüccar, ticaret yapan)  tarifi yapılırken “Her
tacirin, ticaretine ait bütün faaliyetlerinde basiretli bir iş adamı gibi hareket etmesi gerekir.”
ifadesi yer alır. Yani tacirlerden  işlerinde basiretli davranmaları beklenir. İşte biz vatandaşların da
basiretli  olması, devlet tarafından imzalansa bile kötü etkileri ortaya çıkan İstanbul, CEDAW ve
Fulbright gibi sözleşmelere karşı uyanık ve hassas yaklaşması gerekir. Nitekim, koca sözleşmenin
hiç  tartışılmadan 15-20 dakika  içinde TBMM de onaylandığını,  onay için  el  kaldıran Vekillerin
çoğunun okumadığını  ve içeriğini  bilmediğini,  halen savunanların ve hatta karşı  çıkanların bile
okumamış olabileceğini görüyoruz.

İnsan oğlu/kızı hatalarla maluldür. Hatadan dönmek de bir erdemdir. Beklediğimiz şey değişiklik
teklifleriyle Milli  ve Manevi yapımıza, mefkuremize uydurulması imkansız derecede zor ve uzun
sürecek olan bu sözleşmenin feshedilmesidir.  Bu sözleşmeye dayalı  olarak çıkarılan 6284 sayılı
kanunun ıslah edilmesi, aile ve erkek düşmanı uygulamalara dayanak olmaktan çıkarılmasıdır. TCK
içinde sadece beyanla verilecek olan cezaların kaldırılması gerçek delil ve ispatın esas olmasıdır.
TMK içinde evlenme ile ilgili şartların toplum gerçeklerine uygun şekilde düzeltilmesi, süresiz nafaka
yükümlülüğünün  kaldırılması,  çocuk  velayetlerinin  kültürümüzde  olduğu  gibi  baba  tarafında
tutulması veya en azında eşit velayet sistemi getirilerek çocuk haczi ve ebeveyni yabancılaştırma
sendromu  (EYS)  görüntülerinin  önlenmesidir.  Velayet  şartlarını  ihlal  eden  ebeveynin
cezalandırılmasıdır.  Erkeklerin  kendi  namus  ve  haysiyetlerini  beş  paralık  eden,  aldatma fiilini
işleyen kadınlara nafaka ödemeye mahkum edilmesinin, çocukların ahlaksız bir hayat süren anne
veya babaların yanında zarar görmesinin önlenmesidir. İşkence haline dönüşen boşanma davalarının
asıl kısmının hızla bitirilmesi ve alacak-verecek ve velayet gibi sürtüşmelerin ayrı davalar şeklinde
sürdürülmesidir. Yasal bir bağı kalmayan çiftlerin nafaka ve velayet sorunlarıyla tartışma ortamına
girmelerinin önlenmesidir. Milli Eğitime çoktan sirayet eden ETCEP hastalıklı projelerinin ve ateist
bakış açısının müfredatımızdan temizlenmesidir. Diyanet İşleri Başkanlığının özel projeler üreterek
halkımıza İslam’da kadın,  erkek ve çocuk haklarını  anlatmasıdır.  Sevgili  Peygamberimizin s.a.s.
örnek aile yaşantısının, karı-koca ilişkisinin, dini ve milli eğitim içinde verilmesidir. Edep, adap, usul,
erkan,  adab-ı  muaşeret derslerinin çocuklarımıza verilmesidir.  Evlenecek çiftlere İslamda evlilik
yaşantısının, cinsel hayatın, eşlerin karşılıklı hak ve sorumluluklarının zorunlu olarak anlatılmasıdır.
Erkeklere  kavvam hak ve  yetkilerinin  geri  verilmesi  ancak sorumluluklarının  da  takip  edilerek
denetlenmesidir.  Kadınların  ne  zulüm  gören,  ne  de  zulüm  yaparsa  yanına  kalan  hallerden
korunmasıdır. Kanunlarımızı ve toplumumuzu kötü etkileyen ve bağlayıcı özelliği olan Fulbright,
CEDAW ve Lanzarote gibi sözleşmelerin de iptali ve yasalarımızdaki izlerinin silinmesidir.

Hiç bir inanç ve meşru düşünce sistemi insanlara haksız yere eziyet etmeyi,  can almayı meşru
görmez. Kadınlara yönelik artan şiddetin kaynağında boşanma davalarının uzunluğu, haksız adli
uygulama ve kararları, nafaka sorunları, çocukların intikam aracı olarak kullanılması, sadakatsiz
zinakar  eşlere her hangi bir ceza verilmeyişi, daralan iş piyasası ve işsizlik, hızla yükselen alkol
alışkanlığı gibi pek çok neden vardır. Bunların tek tek ele alınıp düzeltilmeden, sırf sözleşme ve



yasalara dayalı olarak aileleri parçalayarak, erkekleri sokak hayvanlarından değersiz ve potansiyel
caniler gibi gösterilerek cinayet gibi elim olayların önlenmesi mümkün değildir. Mümkün olmadığını
2011 yılından beri  katlanarak artan kadın cinayet  sayıları  gösteriyor.  Sorunların asıl  kaynağını
görebilmemiz, yanlış sözleşme ve kanunları düzeltmeliyiz. Zinayı yeniden suç kabul etmeden, sapık
ve katillere karşı idam cezasını getirmeden önce, daha kaç kişinin ölmesi, kaç yuvanın yıkılması
gerekiyor?

Süresiz nafaka hükmü Türk Medeni Kanunu içine 1988 yılında girmiştir. Basiretli birkaç siyasetçi ve
yazar  dışında  kimse  zararını  öngörememiş,  daha  sonra  toplumu  ne  kadar  yaygın  etkilediğini,
cinayetlere ve yuvaların dağılmasına neden olduğunu tahmin edememiştir. Toplumsal olayların ve
kanunların tıpkı hastalıklar gibi tepe noktasına çıkmadan önce bir kuluçka ve gelişim süreci vardır.
Süresiz  Nafaka  sorunu  bu  sürecin  tepe  noktasına  ulaşmıştır.  Bugün  evlilik  yaşının  giderek
yükselmesinde,  boşanma sayılarının hızla artmasında,  kadınların nafaka kesilmesin diye giderek
artan gayrı meşru ilişki yaşama ve sigortasız çalışma sayılarında süresiz nafaka gerçeği doğrudan
etkilidir. Artık, hemen her sülalede bir nafaka mağduru görülebilmektedir. Nafaka ile birlikte çocuk
haczi  ve  EYS sorunları  da  tırmanmıştır.  İstanbul  Sözleşmesinin  de  kuluçka  süresi  sona  ermiş,
toplumun ateşini  ve  hastalığını  hızla  yükseltmeye başlamıştır.  Son 6-7  yılda  6284 sayılı  kanun
nedeniyle evinden uzaklaştırılan erkek sayısının yaklaşık 2 milyonu bulduğu söylenmektedir. Kadın
cinayetlerinin de artan eğrisi bu gerçeği teyit etmektedir. Bu yüzden; İstanbul Sözleşmesi imzalanalı
8-9 yıl olmuş, bu zamana kadar neden gündeme böyle yoğun gelmedi diyenler haksızlık ediyorlar.
Basit bir mikrop bile vücuda girdiğinde hemen hasta etmiyorken, sosyal olayların bu kadar hızlı
gelişmesini beklemek işbilmezlik ve bilmezlikten gelmektir. Maalesef acı olan şudur ki, bu sözleşme
ve kanunların yaptığı sosyal ve ahlaki tahribatın giderilmesi de uzun zaman ve çok yönlü çalışma
gerektiren zorlu bir süreçtir.

Yüce Rabbimiz, İstanbul Sözleşmesi ve bağlı mevzuatının verdiği zararların neresinden dönersek kar
olacağını bilmeyi, biz vatandaşlara ve yöneticilerimize kabul ettirsin. Olayları ve belgeleri ferasetle,
ön yargısız, çok yönlü ve çevre etkileriyle beraber değerlendirmeyi nasip etsin.

Ya Rabbi, Senden başka hiçbir İlah yoktur. Seni her türlü eksiklikten tenzih ederiz. Bizler nefsimize
zulmettik. Neslimizi ve dinimizi tehlikeye attık. Bizleri senin yolunda birleştir. Bize yardım et! Bizleri
bağışla! Sen her şeye Kadir’sin!

Amin…

Ercan ÖZÇELİK
Türkiye Aile Meclisi Başkan Yardımcısı     

 


